
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه اباغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی اباغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر اباغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه اباغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی اباغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

»احضار« بــه کارگردانی علیرضا افخمی با بازدید قابل 
توجه حدود ۳ میلیونی، پربیننده ترین سریال تلویزیون در 

هفته اول ماه رمضان در تلوبیون شد.
به گزارش روابط عمومی ســریال، سریال های رمضانی 
تلویزیون که از شبکه های مختلف سیما با آغاز ماه مبارک 
رمضان آغاز شــد، در سایت و اپلیکیشن تلوبیون هم مورد 
توجه مخاطبان قرار گرفته است. بعد از گذشت حدود یک 
هفته از پخش این سریال ها در شبکه های مختلف، »احضار« 
با آمار جالب توجه در رتبه اول پربیننده ترین ســریال های 

تلویزیونی قرار گرفته است.
ســریال »احضار« به کارگردانی علیرضا افخمی که از 
شبکه یک سیما پخش می شود با ۲ میلیون و ۷۳۷ هزار و 
۴۷۳ بیننده در تلوبیون تا این لحظه پربیننده ترین سریال 

تلویزیون است.
 سریال »بچه مهندس۴« شبکه دو سیما به کارگردانی 
احمد کاوری نیز با بازدید ۲ میلیون و ۲ هزار و ۸۶۱ بازدید 

در رتبه دوم قرار دارد.
»یاور« به کارگردانی ســعید سلطانی هم که از شبکه 
ســه سیما پخش می شود به بازدید ۱ میلیون و ۸۷۴ هزار 

و ۸۷۹ بازدید رسید و در رتبه سوم قرار گرفت.
بــا توجه بــه بازدیدهایی که ســریال های ماه رمضان 
در تلوبیــون )پیگیــری ســریال در فضــای اینترنتــی( 
و رضایت منــدی  میــزان  می تــوان  کردنــد   کســب 

 دنبال کردن مخاطب را از سریال های ماه مبارک رمضان 
به خوبی فهمید. بازدید از ســریال »احضار« که در مرکز 
ســیمافیلم تهیه و تولید شده است، نشان از رضایت مندی 
و پیگیری مخاطب از این سریال دارد که ظرف یک هفته 

توانسته به این میزان بازدید بیننده دست یابد.
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نظرسنجی هفتگی کیتکونیوز نشان داد در پی ناتوانی اونس طا در شکستن باای 
مرز ۱۸۰۰ دار، بازار طا درباره روند کوتاه مدت این فلز ارزشمند دچار تردید شده است.

 تغییر فضا در میان تحلیلگران وال استریت قابل توجه تر بود. در نظرسنجی هفته 
پیش همه تحلیلگران به افزایش قیمت طا در آینده نزدیک رای داده بودند. اما با ناتوانی 
اونس طا در شکســتن باای مرز ۱۸۰۰ دار، بسیاری از آنها انتظار دارند طا پیش از 

صعود به قیمت بااتر، اندکی تحکیم شود.
آدام بوتون، استراتژیست ارشد بازار در فارکس ایو به کیتکونیوز گفت: طا پس از این 

که از ۱۶۷۵ دار بهبود پیدا کرد، در پایین مرز ۱۸۰۰ دار نفس تازه می کند.
در نظرسنجی هفته جاری کیتکونیوز از تحلیلگران وال استریت، ۱۷ نفر شرکت کردند 
که از میان آنها هفت نفر معادل ۴۱ درصد به افزایش قیمت طا رای دادند و به همین تعداد 
نظری نداشتند. همزمان، سه نفر معادل ۱۸ درصد کاهش قیمت طا را پیش بینی کردند.

در این بین مجموعا ۸۵۰ نفر در نظرسنجی آناین کیتکونیوز از سرمایه گذاران خُرد 
شرکت کردند که از میان آنها، ۵۷۵ نفر معادل ۶۸ درصد به افزایش قیمت و ۱۵۴ نفر 
معادل ۲۸ درصد به کاهش قیمت طا رای دادند در حالی که ۱۲۱ نفر معادل ۱۴ درصد 

نظر خنثی داشتند.
بهای هر اونس طا در معامات روز جمعه بازار آمریکا با چهار دار و ۲۰ سنت معادل 
۰.۲ درصد کاهش، در ۱۷۷۷ دار و ۸۰ سنت بسته شد. بهای معامات این بازار روز پنج 
شنبه هم ۰.۶ درصد کاهش پیدا کرده بود و برای کل هفته ۰.۱ درصد کاهش ثبت کرد.

بازار طا در طول هفته در تاش برای عبور از مرز ۱۸۰۰ دار بود با این حال این فلز 
ارزشمند روز جمعه پس از انتشار آمار اقتصادی بهتر از حد مطلوب به مانع برخورد کرد. 
وزارت بازرگانی آمریکا اعام کرد فروش خانه های نوساز در مارس به بااترین رکورد از 
سال ۲۰۰۶ رسید. پیش از آن هم گزارش شرکت آی اچ اس مارکیت نشان داد که خوش 

بینی در بخشهای خدمات و تولید به رکورد باایی صعود کرده است.
به گفته برخی از تحلیلگران، این آمار ممکن است قیمت طا را در کوتاه مدت تحت 
فشار کاهشی قرار دهد زیرا سرمایه گذاران به احیای اقتصادی قدرتمند آمریکا متمرکز 
شده اند. با این حال طا دارایی بلندمدت ارزشمندی در برابر دورنمای فشارهای تورمی 

باقی مانده است.
کوین گریدی، رییس شرکت فونیکس اظهار کرد: با آمار اقتصادی مطلوب اخیر، اوضاع 
به نفع طا نیست اما زمانی که شاهد اوج گیری رشد اقتصادی باشیم، تورم افزایش پیدا 
خواهد کرد و این امر محرک قدرتمندی برای صعود قیمت طا خواهد بود. گریدی نسبت 

به روند قیمت طا در هفته جاری نظر خنثی داشت.
بعضی از تحلیلگران حاضر نیستند از خوش بینی به افزایش قیمت طا دست بکشند. با 
وجود ریزش قیمت روز جمعه، جیم ویکاف، تحلیلگر ارشد کیتکو اظهار کرد: طا همچنان 
روند صعودی دارد. بازار طا و نقره در نمودارهای روزانه روند صعودی کوتاه مدت دارند 

که نشان می دهد قیمتها ثابت می مانند یا رو به افزایش خواهند بود.
آدریان دی، رییس شرکت مدیریت دارایی آدریان دی اظهار کرد: اگرچه انتظار می 
رود قیمت طا مســیر ثابتی را طی کند اما وی همچنان انتظار دارد که قیمت طا در 
کوتاه مدت بااتر برود.مارک چندلر، مدیر شرکت بانوک برن گلوبال فارکس به کیتکونیوز 
گفت: قابل توجه ترین رویداد تاثیرگذار بر طا در هفته جاری، نشســت سیاست پولی 
بانک مرکزی آمریکا خواهد بود و اگر مقامات این بانک مرکزی بر سیاست پولی تسهیلی 

تاکید کنند، طا به باای ۱۸۰۰ دار صعود خواهد کرد.
با این حال همه تحلیلگران مجاب نشده اند که اونس طا آماده شکستن قیمت بااتر 
و صعود به باای مرز ۱۸۰۰ دار است. دارین نیوسام، رییس شرکت دارین نیوسام آناایز 
پیش بینی کرد قیمت طا حمایت در حدود ۱۷۵۰ دار را در کوتاه مدت تست خواهد کرد.

» احضار« پربیننده ترین 
سریال تلویزیون در 
هفته اول ماه رمضان

روند کاهشی بازار سرمایه تا جایی ادامه یافت که شاخص 
کل بورس برای چندمین بار در ماه های گذشــته به کانال 

یک میلیون و ۱۰۰ هزار واحد عقب گرد کرد.
 شــاخص کل بورس امروز با ۷۷۱۱ واحد نزول تا رقم 
یک میلیون و ۱۹۹ هزار واحد کاهش یافت. شــاخص کل 
با معیار هــم وزن هم ۱۰۱۶ واحد کاهش یافت و در رقم 

۴۲۹ هزار و ۶۱ واحد ایستاد.
معامله گران این بازار ۲۱۷ هزار معامله انجام دادند که 

۲۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال ارزش داشت.
صنایع پتروشــیمی خلیج فارس، سرمایه گذاری تامین 
اجتماعی، فواد مبارکه اصفهان، معدنی و صنعتی چادرملو 
و ســرمایه گذاری غدیر نسبت به ســایر نمادها بیشترین 
تاثیــر منفی و در مقابل ملی صنایع مس ایران نســبت به 
سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی بورس گذاشتند.

در آن سوی بازار سرمایه شاخص کل فرابورس هم ۴۷ 
واحد کاهش یافت و در رقم ۱۷ هزار و ۶۸۱ واحد ایستاد.

در این بــازار ۵۸ هزار معامله به ارزش ۱۱هزار و ۸۶۱ 
میلیارد ریال انجام شد.

پلیمر آریاساسول، پتروشیمی تندگویان، گروه سرمایه 
گذاری میراث فرهنگی و پتروشیمی زاگرس نسبت به سایر 
نمادها بیشــترین تاثیر منفی و در مقابل تولید نیروی برق 
دماوند نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی 

فرابورس گذاشتند.

قیمــت نفت در معامات روز جمعه تحت تاثیر آمار 
اقتصادی مثبت آمریکا و اروپا افزایش یافت اما افزایش 
آمــار کرونا در هند و نگرانی بــازار از دورنمای تقاضا، 
نفــت را با کاهش هفتگی روبرو کــرد. بهای معامات 
نفت برنت برای تحویل در ژوئن ۷۱ ســنت معادل ۱.۱ 
درصد افزایش یافت و در ۶۶ دار و ۱۱ ســنت در هر 
بشکه بسته شد. بهای معامات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا برای تحویل در ژوئن ۷۱ سنت معادل ۱.۲ درصد 

افزایش یافت و در ۶۲ دار و ۱۴ ســنت در هر بشــکه 
بســته شد.هر دو شاخص تحت تاثیر افزایش آمار کرونا 
در هند و ژاپن که سومین و چهارمین واردکننده بزرگ 
نفت جهان هستند، با کاهش هفتگی روبرو شدند و نفت 
برنت یک درصد و وست تگزاس اینترمدیت ۱.۶ درصد 
کاهش به ثبت رســاندند.قیمتهای نفت در فاصله سه 
شنبه تا چهارشنبه تحت تاثیر رشد انفجاری آمار کرونا 
در هنــد و ژاپن و احتمال رفع تحریمهای آمریکا علیه 

ایران، ســه درصد ریزش کردند اما بخشی از نگرانیهای 
مربوط به عرضه و تقاضا در دو روز آخر معامات هفته 
برطرف شد و قیمتها حدود دو درصد بهبود پیدا کردند.

جیم ریتربوش، رییس شــرکت ریتربوش و آسوشیتس 
دربــاره روند قیمتها اظهار کــرد: تحکیم قیمت پس از 
صعود چهار ماهــه قدرتمندی روی داد که تحت تاثیر 
پیش بینی پیشرفت واکسیناسیون در آمریکا و بازبینی 

صعودی دورنمای تقاضای جهانی برای نفت بود.

عقب نشینی بورس به 
کانال یک میلیون و 

۱۰۰ هزار واحد

بخت طای سیاه برگشت

به گفته نایب رئیس اتاق ایــران هزینه حمایت های غیرموثر دولت ها 
را کشور و مردم با کاهش رشد اقتصاد و تشدید فقر پرداخت می کنند.

پایگاه خبری اتاق ایران
اقتصاد ایران و معیشت ملت سال هاست اسیر بحران هایی هستند که 
گویــی در یک دور باطل بارهــا و بارها، و هر بار فقط با تغییری جزئی 
در صورت و ظواهر، تکرار می شــوند. قصه پرغصه بحرانی شــدن وضع 
تامین و عرضه یک قلم از ارزاق، جزو همین داستان های تکراری است.

روزی برنج، روزی تخم مرغ، روزی شــیر و کره، روزی گوشت قرمز 
و بااخره روزهای آخر ســال ۹۹ و روزهای نخستین سال ۱۴۰۰.  این 
شــتر بر در مرغداری ها خوابید. این موضــوع را می توان از چهار زاویه 
اصلی مورد بحث و بررسی قرارداد؛ نخست رابطه این بحران ها با شرایط 
اقتصــاد کان ایران؛ دوم مدیریت زنجیره تامیــن نهاده های کااهای 
اســتراتژیک؛ سوم نظام تولید و عرضه این محصوات و بااخره رویکرد 

حمایتی در تامین و توزیع آنها.
از منظــر اقتصاد کان باید به این نکته کلیدی توجه کرد که قیمت 
نســبی طیف وســیعی از محصوات، به ویژه محصوات استراتژیک و 
پرمصرفی همچون گوشت مرغ، بازتابی از مناسبات کان تولید و تجارت 
کشور است.فهم رابطه علی و معلولی قیمت کااهایی مانند گوشت مرغ 
و قدرت خرید مردم موضوعی اساسی است که بی توجهی سیاست گذار 
به آن موجب تعمیق و تشــدید و افزایش تکرارشــوندگی این بحران و 
بحران های مشــابه می شود.در نگاه عوام الناس )و البته ظاهرا متاسفانه 
در چشــم مسووان اقتصادی کشور( افزایش قیمت کااهای پرمصرف 
سبد خانوار، موجب افت قدرت خرید مردم شده است؛ درحالی که از هر 
دانشــجوی نوآموزی در علم اقتصاد انتظار می رود این واقعیت ساده را 
به روشنی درک کند که موضوع دقیقا برعکس است.قدرت خرید ملت 
تابع مســتقیمی از میزان تولید ناخالص ملی و رشــد و نزول آن است. 
در طول ســال های گذشــته بر اثر عوامل متعددی، از جمله و به ویژه، 
تحریم های ظالمانه ایاات متحده علیه کشورمان و سیاست گذاری های 
بسیار پراشــتباه در اداره و راهبری نظام اقتصادی، تولید ناخالص ملی 
افت چشــمگیری را تجربه کرده اســت. افتی که شاید تعبیر »سقوط 
آزاد« برای توصیف آن تعبیر مناسب تری باشد و در پی این افت، قدرت 
خرید مردم نیز به شدت کاهش یافته است.از منظر اقتصاد کان آنچه 
به عنــوان افزایش قیمت مرغ یا دقیق تر بگویم، افزایش قیمت نســبی 
مرغ در برابر میانگین دستمزد می بینیم؛ در واقع بازتاب کاهش قدرت 
خرید ملت است. رشد منفی اقتصادی در اینجا علت و تغییر قیمت )که 
دسترس پذیری کاا را نشان می دهد( یک عامت و معلول است. اگر بروز 
یک عفونت، شرایط دندان شما را دردناک کند؛ خوردن داروی مسکن 
موجب برطرف شــدن عفونت دندان نخواهد شد. سهل است که پس از 
مزمن شــدن و تعمیق عفونت حتی دیگر کمک چندانی به کاهش درد 
شــما هم نخواهد کرد. این شرایطی اســت که اقتصاد ایران و معیشت 
مردم امروز گرفتار آن است و متاسفانه سیاست گذار همچنان لجوجانه 

به تجویز مُسکن می پردازد.
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  آیا حقوق سربازی بازهم زیاد می شود؟
اواسط هفته گذشته بود که ستادکل نیروهای مسلح در اطاعیه ای از افزایش حقوق 
سربازان خبر داد و حاا رییس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح 

جزئیات این افزایش در حقوق سربازان را تشریح کرده است. 
 ۲۵ فروردین ماه امسال بود که سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای 
مسلح اعام کرد که حقوق سربازان در سال ۱۴۰۰ افزایش می یابد. خبری که خیلی 
زود مورد توجه سربازان قرار گرفته و انتظار برای افزایش حقوق ها آغاز شد. انتظاری که 
البته چندان طوانی نشد و در پیش از ظهر روز سه شنبه، ۳۱ فروردین ماه، ستادکل 

نیروهای مسلح اعام کرد که حقوق سربازان افزایش یافت.
برابر این اطاعیه پیگیری ستادکل نیروهای مسلح و همکاری دولت و مجلس سبب 
شد تا از فروردین ماه امسال میانگین حقوق سربازان از ۴۴۰ هزار تومان در سال ۱۳۹۹ 
به یک میلیون و پانصد هزار تومان در سال ۱۴۰۰ برسد. به طوریکه در حال حاضر 
حداقل حقوق پرداختی به کارکنان موصوف در مناطق عادی یک میلیون و ۵۰هزار 
تومان و حداکثر آن نیز چهار میلیون تومان در مناطق عملیاتی است. همچنین اعام شد 
که به کارکنان وظیفه متاهل و کارکنان وظیفه نخبه حقوق معادل ۱۰۰ درصد مبنای 
قانون خدمت وظیفه عمومی پرداخت خواهد شد که رقم آن در مناطق عادی دو میلیون 

تومان و در سایر مناطق نیز عاوه بر حقوق، فوق العاده ها نیز به آن اضافه می شود.
امیر غامرضا رحیمی پور، رییس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح  
درباره جزئیات افزایش حقوق سربازان گفت: این موضوع در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ 
پیش بینی شده و خوشبختانه با پیگیری هایی که انجام شد، از همان اول فروردین ماه 

حقوق سربازان با مبلغ جدید به حساب آنان واریز شد.
وی درباره اینکه آیا احتمال دارد که در ســال جاری بازهم شاهد افزایش حقوق 
سربازان باشیم، گفت: موضوع افزایش حقوق سربازان از جمله مواردی است که در 
ایحه بودجه به آن پرداخته می شــود، لذا هرگونه افزایش حقوق جدید هم باید در 
بودجه پیش بینی شود و ما از حاا در حال رایزنی و پیگیری هستیم که حقوق سربازان 

در ایحه بودجه ۱۴۰۱ نیز افزایش پیدا کند.
رحیمی پور با بیان اینکه طبق قانون خدمت وظیفه عمومی حقوق سربازان وظیفه 
باید حداقل شصت درصد و حداکثر ۹۰ درصـد حداقل حقوق کارکنان نیروهای مسلح 
باشد، گفت: در حال حاضر با این افزایش حقوقی که اعمال شد به طور میانگین ۷۲ 
درصد از ۶۰ درصد حداقل حقوق کارکنان نیروهای مسلح به سربازان پرداخت شده 
است. برای سربازان متأهل و نخبه و نیز سربازان مناطق عملیاتی و مرزی نیز بین ۹۰ 
تا ۱۰۰ درصد این امر محقق شده است و این سربازان معادل یا نزدیک به ۶۰ درصد 
حداقل حقوق کارکنان نیروهای مسلح را دریافت می کنند. ستادکل نیروهای مسلح 

پیگیر است تا این افزایش حقوق در سال های آتی نیز ادامه پیدا کند.
رییس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح درباره پرداخت فوق العاده 
عملیاتی و فوق العاده بدی آب و هوا به سربازان شاغل در مناطق عملیاتی و کمتر 
توسعه یافته نیز گفت: این رقم نیز افزایش یافته و به تناسب از ۸۰۰ هزار تومان به باا 

به حساب این دسته از سربازان واریز می شود.
رحیمی پور از افزایش میزان هزینه سفر و تبدیل وضعیت پرداخت آن از فصلی به 
ماهانه نیز خبر داد و گفت: پیش از این هزینه سفر کارکنان وظیفه که مسافت محل 
سکونت تا محل خدمت شان بیش از ۵۰ کیلومتر باشد هر سه ماه یکبار به حسابشان 
واریز می شد، اما با پیگیری هایی که انجام شد این مبلغ افزایش یافته و مقرر شد تا به 

شکل ماهانه به حساب سربازان واریز شود.

 امکان مشاهده سوابق درمانی درسامانه خدمات غیرحضوری
رئیس مرکز فناوری اطاعات، آمار و محاسبات سازمان تامین اجتماعی با اشاره به 
فعال شدن سرویس ارسال پیامک به بیمه شدگان پس از دریافت خدمات پزشکی در 
قالب نسخه الکترونیک گفت: همچنین هر بیمه شده می تواند تمام نسخ پزشکی که 

برایش ایجاد شده را در سامانه خدمات غیرحضوری مشاهده کند. 
علی اکبر ربیع زاده  با اشاره به ارتقای فنی و زیرساختی نسخه الکترونیک و طرح 
خدمات غیرحضوری ۳۰۷۰ سازمان تامین اجتماعی اظهار کرد: دقیقا از روز آخر سال 
گذشته همکاران بسیج شدند تا در ایام نوروز زیرساخت های نسخه الکترونیک و طرح 
۳۰۷۰ را ارتقاء دهند. وی افزود: به شرایط پایداری رسیده ایم که در آن سرویس های 

غیرحضوری با حداقل قطعی و کندی روبه رو باشند.
رئیس مرکز فناوری اطاعات، آمار و محاسبات سازمان تامین اجتماعی از ارسال 
پیامک ویزیت و خدمات پزشکی الکترونیک به بیماران با توقف صدور دفترچه های بیمه 
درمانی و اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک خبر داد و گفت: اطاع رسانی از طریق 
پیامک فعال شده است. هر بیمه شده ای که شماره موبایلی به نام خودش داشته باشد، 
پیامکی مبنی بر صدور ویزیت و یا خدمات پزشکی الکترونیک برایش ارسال می شود.

ربیع زاده افزود: در طرح ۳۰۷۰  این امکان فراهم شــده است که هر بیمه شده 
می تواند تمام نسخ پزشکی که برایش ایجاد شده را در سامانه خدمات غیرحضوری 

مشاهده کند. تمام سوابق درمانی قابل مشاهده است.

 رییسی: واكسن آسترازنکا هیچ منع تزریق برای گروه های سنی ندارد
معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: واکسن آسترازنکا هیچ 
منع تزریق برای گروه های سنی ندارد و همه گروه های سنی باای ۱۸ سال می توانند آن 
را تزریق کنند و اگر عوارضی ایجاد شود در برابر عوارض کووید ۱۹ قابل مقایسه نیست. 
علیرضا رییســی درباره تزریق واکسن آسترازنکا افزود: سازمان جهانی بهداشت 
می گوید اولین واکسن کرونا که به دست تان رسید را تزریق کنید. من هنوز واکسن 
نزدم و اگر به من بگویند کدام واکسن را تزریق می کنی، می گویم هر کدام را بزنید 
خوب است زیرا عوارض کووید ۱۹ در مقابل عوارض احتمالی واکسن بسیار بااتر است. 

از طرفی واکسن کرونا معدود است.
وی ادامه داد: در حال حاضر در اوج بیماری هستیم و ویروس جهش یافته کرونا 
منجر به مرگ و میر بیشتری شده و حتی ممکن است ویروس های جهش یافته دیگری 

هم در راه باشد. بنابراین هرچه سریع تر باید ایمن سازی با واکسن را انجام بدهیم.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: واکسن آسترازنکا به ازای هر ۲۵۰ هزار 
تزریق ممکن است یک لخته ایجاد کند که آن هم قابل درمان است. به ازای هر یک 
میلیون تزریق نیز گزارش یک فوتی داده شده که این مورد هم در حال بررسی است که 
آیا به خاطر همان لخته بوده یا نه. کووید ۱۹ به ازای هر ۱۰۰ نفر، حدود ۱۷ لخته خون 
ایجاد می کند. بنابراین مشاهده می شود که اصا قابل مقایسه با تزریق واکسن نیست.

رییســی بیان کرد: وقتی واکسن آســترازنکا را در کشور توزیع کردیم، پیام های 
زیادی مبنی بر این آمد که آیا نمی شود واکسن دیگری تزریق کنیم. این پیام ها مشابه 
مواردی بود که در مورد واکسن »اسپوتنیک وی« مطرح می شد و حاا این واکسن 
بسیار محبوب شده است. در نتیجه در نامه ای اعام کردیم که عیبی ندارد و واکسن 
آسترازنکا را به افراد باای ۵۰ سال تزریق کنند. گفتیم که ترجیحا اگر واکسن دیگری 
داشتید به افراد کمتر از ۵۰ سال تزریق کنید. سپس نامه دیگری در همان راستا زدیم 
و گفتیم مصرف واکسن آسترازنکا برای هیچ گروه سنی منع مصرف ندارد، ولی اگر 

کسی می خواهد واکسن دیگری تزریق کند، اگر موجود بود تزریق کند.
معاون وزیر بهداشت گفت: از طرفی ۴۰۰ هزار واکسن دیگر به دست ما رسیده بود و 
توزیع کردیم و گفتیم که از این هم می توانید تزریق کنید. همچنین ۱۰۰ هزار دوز اول 
واکسن »اسپوتنیک وی« هم ذخیره داشتیم و گفتیم آن را هم تزریق کنید، چون دوز 
دوم هم در حال ارسال به کشور است. بسیاری از همکاران ما با وجود این که می توانستند 

واکسن دیگری تزریق کنند، همین آسترازنکا را تزریق کردند و راضی هستند.
نخستین محموله واکسن کرونا از سبد کوواکس روز ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ به ایران 
رسید که این محموله شامل ۷۰۰ هزار و ۸۰۰ دوز واکسن آسترازنکا ساخت کشور 

کره جنوبی بود.
واکسیناسیون کرونا در ایران از روز ۲۱ بهمن ۱۳۹۹ آغاز شده و تا روز دوم اردیبهشت 
۱۴۰۰، تعداد ۷۱۸ هزار و ۵۱۰ دوز واکسن در دو مرحله اول و دوم تزریق شده است.

سعیده محمد  -  سردبیر |وزیر آموزش 
و پرورش جزئیات و نحوه ارزشیابی و برگزاری 
امتحانات پایان سال دانش آموزان در پایه های 

تحصیلی مختلف را اعام کرد. 
 محسن حاجی میرزایی در برنامه  گفت و 
گوی وزیر با خانواده بزرگ آموزش و پرورش 
که از کانــال ویژه  »گفت وگو با شــما« در 
شبکه شــاد پخش شد با بیان اینکه بیش از 
۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار پیام از معلمان، دانش 
آموزان و خانواده ها به دست ما رسیده است و 
شش میلیون کاربر این پیام را ارسال کرده اند، 
گفت: همکارانم پیام ها را دسته بندی کرده 
اند و بر اســاس بیشترین فراوانی به این پیام 

ها پاسخ می دهم.
وی افزود: مهمترین دغدغه در پیام های 
رســیده، امتحانات آخر سال است و بیش از 
۳۰ درصد ســواات و ابهامات و درخواست 
ها به این موضوع مربوط می شــود. بر اساس 
پیش بینی ها و هماهنگی هایی که به عمل 
آوردیم قرار ما این است که امتحانات را بعد 
از عید فطر یعنی از ۲۷ اردیهشت آغاز کنیم. 
تاش می کنیم امتحانات حداکثر تا قبل از 
۲۸ خرداد که زمان برگزاری انتخابات اســت 

به پایان رسیده باشد.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه به این 
ترتیب  ۲۷ اردیبهشــت زمان پایان آموزش 
ها برای دوره آموزش برای متوســطه و آخر 
اردیبهشت زمان پایان آموزش برای ابتدایی 
ها اســت، گفــت: امتحانات بــه دو صورت 
حضوری و غیرحضوری است. اصرار داریم که 
امتحانات پایه نهم و دوازدهم حضوری برگزار 
شوند. این سوال مطرح شده است که »چرا در 
چنین شرایطی روی امتحانات حضوری تکیه 
می شود؟« ما به طور قطع بدون هماهنگی با 
ستاد ملی کرونا و رعایت ماحظات، سفارش ها 
و پروتکل های بهداشتی کاری انجام نخواهیم 
داد.وی ادامه داد: این کار زمانی انجام می شود 
که با مسئولین بهداشت هماهنگ شده باشد و 
از این جهت نگرانی وجود ندارد. اما این کار به 
خاطر شما دانش آموزان است زیرا امتحانات 
این دو پایه امتحانات تاثیرگذاری است و در 
آینده شغلی و تحصیلی تان اثرگذار است و اگر 
غیرحضوری باشد احتمال تضعیف حقوق شما 

وجود دارد و نگرانی هایی پیرامون همسانی 
نمره دهی و سنجش تحصیلی دانش آموزان 
ایجاد می شود. باید امتحانات یکسانی برگزار 
و مطمئن باشــیم حق هیــچ دانش آموزی 

تضعیف نمی شود.
حاجی میرزایی با اشــاره به اینکه اگر در 
زمان اعام شده از ســوی ستاد کرونا اجازه 
برگــزاری امتحانات حضوری داده نشــود، 
ممکن است امتحانات به تاخیر بیفتد اما مصر 
هستیم حضوری باشد، گفت: برای سایر پایه ها 
اگر اجازه برگزاری حضــوری امتحان وجود 
نداشت، ارزشیابی ها غیرحضوری خواهد بود 
و اختیار را به شــورای مدرسه داده ایم و می 
تواند از روش های مختلفی برای ســنجش 
پیشــرفت دانش آموزان استفاده کند. معلم 
مهمترین عامل ارزشــیابی است و مهم این 
است به ارزیابی دقیقی از وضعیت تحصیلی 
دانش آموزان خودش برســد. هنوز بیش از 
سه هفته به پایان سال تحصیلی باقی مانده و 
امیدوارم به سمت آرامش بیشتر و مهار کرونا 
پیش برویم و شرایط شهرهای ما به وضعیت 

مناسب تری برسد.

به  با توجه   حذفیات كتب درسی 
شرایط مناطق، مشخص است

وی درباره حذفیات امتحانات نیز توضیح 

داد که حذفیات کتب درســی را برای تمام 
پایه های تحصیلی در شرایط وضعیت قرمز، 
نارنجی و آبی در ابتدای سال تحصیلی مشخص 
کردیم. از مناطق و مدیران می خواهم اطاعات 
را در اختیار دانش آموزان قرار دهند. حذفیات 
روی سایت مرکز سنجش وزارتخانه و سازمان 
پژوهش قرار دارد.  امیدواریم پایان خوشــی 
برای این ســال تحصیلی داشته باشیم که با 
سختی های بسیاری همراه بود و تجربه های 
نویی را پشــت سر گذاشتیم و با مشکات و 
تنگناهای بســیاری روبه رو شــدیم. همه ما 
تاش کردیم این کاســتی هــا را به حداقل 

ممکن برسانیم.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه قریب 
به ۳۰ درصد پیام های رســیده به دست ما 
درباره مشــکات آموزش در فضای مجازی 
است، گفت: یک دغدغه این است که یادگیری 
در فضای مجازی به خوبی اتفاق نمی افتد. ما 
این را قبول داریم. از دانش آموزان و معلمان 
می خواهم تاش بیشــتری داشــته باشند. 
خوشــبختانه اقدامات خوبی صورت گرفته 
اســت و محتواهای مناسبی تولید شده و در 
دسترس است. از عدم پوشش اینترنت گایه 
شده است. درست است که پوشش اینترنت 
سراسری نیست، هرچند پهنای باند و پوشش 

روز به روز بهبود می یابد.

وی ادامه داد: درباره رایگان بودن استفاده 
از اینترنت نیز باید گفت که کار در شبکه شاد 
رایگان است؛ از طریق هر کدام از اپراتورها وارد 
شوند. هیچ یک از اپراتورها حق ندارند بابت 
خدمات در شــاد پولی بگیرند و نمی گیرند. 
اگر خطایــی رخ داده حتما منعکس کنند، 

پیگیری می شود.

 در ســال تحصیلی جاری، دیگر 
كاس حضوری نداریم

حاجــی میرزایی با اشــاره به اینکه یکی 
دیگر از دغدغه هــا برگزاری کاس حضوری 
است تصریح کرد: اکنون شرایط کشور دشوار 
اســت و ما به هفته های آخر سال رسیدیم و 
به نظر نمی رسد مجالی برای برگزاری کاس 
حضوری وجود داشته باشد. عاقه مند بودیم 
دوره حضوری کوتاهی بــرای جبران برگزار 
کنیم اما شرایط، شــرایط مناسبی نیست و 
پیش بینی نمی کنیم امسال کاس حضوری 
داشته باشیم. ولی امیدواریم سال آینده کاس 

ها حضوری باشد.
وزیر آموزش و پرورش همچنین در پاسخ 
به پرسشــی درباره اســتخدام در آموزش و 
پرورش گفت: درباره مشموان قانون تعیین 
تکلیــف که باید تبدیل وضعیت می شــدند 
اقدامــات ازم صورت گرفته و تا کنون بیش 

از دو سوم مشموان در گروههای چهارگانه 
معلمان حق التدریس، خرید خدمات، نهضتی 
و مربیان پیش دبستانی تعیین وضعیت شده 
اند و یک سوم باقی مانده تا آخر بهار ۱۴۰۰ 

تعیین وضعیت خواهند شد.
وی افزود: همه کســانی کــه عاقه مند 
به اســتخدام در آموزش و پرورش هســتند 
می توانند از طریق مســیرهای موجود اقدام 
کنند. یک روش استخدام، شرکت در کنکور 
سراسری و انتخاب دانشگاه فرهنگیان و  شهید 
رجایی اســت و افــراد از روزی که پذیرفته 
شوند استخدام می شــوند. مسیر دوم ماده 
۲۸ اساسنامه دانشــگاه فرهنگیان است که 
از میان فارغ التحصیان ســایر دانشــگاه ها 
به اندازه نیازی کــه داریم با برگزاری آزمون 
استخدامی  نیرو جذب می کنیم. برای کسانی 
که با آموزش و پرورش همکاری داشته اند این 
آمادگی را داریم که سن شرکت در آزمون را 
به میزان سال هایی که با همکاری داشته اند 
افزایش دهیم تا بتوانند از امکان اســتخدام 
برخــوردار شــوند.وزیر آمــوزش و پرورش 
همچنین اعام کرد که حق التدریس همکاران 
را آخر ســال گذشته تسویه کردیم و ۱۵ روز 
شهریور تا آخر اسفند محاسبه و پرداخت شد.

حاجی میرزایی با تاکید بر اینکه مکرر اعام 
کردیم در مــدارس دولتی دریافت پول وجه 
قانونی ندارد و امری داوطلبانه اســت، گفت: 
مدرســه حق ندارد اولیاء را مجبور کند و اگر 

این کار را انجام دهد تخلف است.

 آخرین وضعیت تصویب نظام رتبه 
بندی معلمان

وی درباره طــرح رتبه بندی معلمان نیز 
گفت: قول داده بودیم که تا قبل از پایان سال 
ایحــه را تحویل مجلــس دهیم که این امر 
محقق شد و در دولت تصویب و تقدیم مجلس 
شد. اکنون در مراحل بررسی و تصمیم گیری 
در مجلس اســت و وقتی در مجلس تصویب 
شــود اجرا می شود. بودجه اش را پیش بینی 
کردیم و از اول فروردین قابل اجراست. امید 
است این وعده هم به سرعت به نتیجه برسد 
و ســریعتر وضعیت رتبه بندی هم روشن و 

قطعی شود.

وزیر آموزش و پرورش اعام كرد:

اتمامامتحاناتمدارستاقبلازبرگزاریانتخابات

رئیس انستیتو پاستور ایران با اشاره به جزئیات فاز سوم 
مطالعه انسانی واکسن ایرانی-کوبایی کرونا، با تاکید بر آنکه 
برند »پاستور« برندی است که نمی توانیم آن را بر روی هر 
واکسنی بگذاریم؛ زیرا یک برند ۱۰۰ ساله است، گفت: از 
ماه ها قبل سعی کردیم که در طراحی، واکسنی را به عنوان 
واکسن پاستور طراحی و معرفی کنیم که اوا مطمئن باشیم 
که کاراست و ثانیا از کم بودن عوارضش کاما مطمئن باشیم. 
دکتر علیرضا بیگلری با اشاره به جزئیات آغاز فاز سوم 
کارآزمایی بالینی واکسن تولید مشترک میان انستیتو پاستور 
ایران و انستیتو فینای کشور کوبا، گفت: این واکسن حاصل 
همکاری انستیتو پاستور ایران و انستیتو فینای کشور کوبا 
است که یک واکسن نوترکیب است که بر روی یک پروتئین 
دیگر سوار شده تا بتواند آنتی ژن های کووید را حمل کند. 
طراحی واکســن به گونه ای است که تاکنون و با توجه به 
نتایج فاز یک و دو بالینی، یکی از کاراترین واکســن های 
دنیا بوده اســت و از نظر عارضه هم در مقایســه با سایر 
واکســن ها، در مطالعات بالینی فاز یک و فاز دو، بی نهایت 
کم عارضه بوده است.وی افزود: با توجه به همکاری که دو 
دهه قبل انستیتو پاستور ایران با کشور کوبا در زمینه تولید 
واکسن هایی از جمله واکسن هپاتیت و پنوموکوک انجام 
داده است، در زمینه تولید واکسن کووید هم با این کشور 
وارد همکاری شدیم. این واکسن یکی از بهترین واکسن هایی 
تشخیص داده شد که می تواند بین دو کشور مورد همکاری 

مشترک قرار گیرد.

 فازم سوم مطالعه انســانی واكسن انستیتو 
پاستور؛ در 7 استان با 24 هزار داوطلب

بیگلری ادامه داد: در فاز سوم کارآزمایی بالینی واکسن 
تولید مشترک ایران و کوبا در هفت استان کشور و هشت 
دانشگاه علوم پزشکی شامل مازندران، بابل، اصفهان، یزد، 
کرمان، هرمزگان، همدان و زنجان این واکسن مورد مطالعه 
قرار می گیرد که مجموعا در کل کشــور ۲۴ هزار داوطلب 
وارد مطالعه می شوند که از هر دانشگاه علوم پزشکی، بالغ 

بر ۳۰۰۰ نفر پذیرش خواهند شد. 

 اولین واكسن كرونا با دوز »یادآور«
وی گفت: باید توجه کرد که خوشــبختانه این واکسن 
اولین واکســنی اســت که در دنیا برای آن دوز یادآور هم 
طراحی شده است. زیرا اکنون کارشناسان بهداشتی دنیا 

به تمام شرکت های واکسن ساز توصیه می کنند که حتما 
برای واکســن های خودشان دوز یادآور هم تولید کنند تا 
چنــد ماه بعد از تزریق واکســن کووید، تزریق دوز یادآور 
یا بوستر )Booster dose( باعث می شود که سطح ایمنی 
حفظ شود. بر همین اساس در پنج  استان دو دوز واکسن 
تزریق می شود و در دو استان عاوه بر دو دوز واکسن، یک 
دوز یادآور هم داریم که یک ماه بعد از اتمام واکسیناسیون 
در دو استان زنجان و یزد تزریق می شود. نشان داده شده 
که این دوز یادآور، هم منجر به افزایش ایمنی زایی می شود 
و هم باعث می شــود که ایمنی در مدت زمان بیشتری در 
بــدن باقی بماند. البته دوز یادآور بین یک تا ۹ ماه بعد از 
تزریق می تواند مورد استفاده قرار گیرد. این واکسن، اولین 
واکسنی است که دوز یادآور هم برای آن طراحی شده است.

 ورود به فاز واكسیناسیون عمومی؛ پایان خرداد
وی گفت: با توجه به نتایجی که از فاز یک و دو کارآزمایی 
بالینی این واکسن که در کوبا انجام شده داریم و همچنین 
با توجه به طراحی واکسن، پیش بینی می شود که بتوانیم 
در دهه دوم یا سوم خرداد ماه جمع بندی را داشته باشیم و 
با نتایجی که می گیریم بتوانیم وارد واکسیناسیون عمومی 
با این واکسن شویم. ان شاءاه یکی از واکسن هایی خواهد 
بود که در ایمن سازی مردم مان در مقابل بیماری کرونا مورد 

استفاده قرار خواهد گرفت.

برآورد از میزان تولید انبوه واكسن ایرانی-كوبایی
بیگلری درباره میزان برآورد از تولید انبوه این واکسن در 
کشور، گفت: تولید همه واکسن ها به صورت پلکانی است؛ 
به این صورت که در ماه های اول معموا تولید کم اســت 
و هــر چه زمان می گذرد، می توان تولید را افزایش داد. ما 
پیش بینی مان این است که در خرداد ماه حداقل بتوانیم یک 
میلیون دوز واکسن را آماده داشته باشیم که بافاصله بعد از 
تایید نتایج مورد استفاده قرار گیرد، اما از ماه تیر به بعد تولید 
افزایش می یابد؛ به طوری که در حدود مهر و آبان می تواند 

حداقل به حدود پنج تا شش میلیون دوز در ماه برسد.

 چرا در 7 استان؟ 
رئیس انستیتو پاستور ایران درباره علت انجام فاز سوم 
کارآزمایی بالینی در هفت استان کشور، گفت: این استان ها 
با توجه به توزیع جغرافیایی انتخاب شدند. این استان ها را 
با توجه به معیارهایی که داشتیم و نوع گستردگی بیماری 
در کشور انتخاب کردیم تا این واکسن در نقاط جغرافیایی 
مختلف کشور مورد بررسی قرار گیرد و همچنین با توجه به 
اینکه کا قرار بود که در کشور ۲۴ هزار نفر را وارد مطالعه 
کنیم، در هشت دانشگاه علوم پزشکی کشور و هفت استان 
ایــن اقدام را انجام می دهیم که دو دانشــگاه در مازندران 
مورد مطالعه قرار می گیرند و در هر دانشگاه هم نمی توانیم 
بیش از ۳۰۰۰ نفر پذیرش داشته باشیم. طراحی مطالعه به 

این صورت است که ما گستره جغرافیایی را داشته باشیم.

 ورود 44 هزار داوطلب به فاز سوم این واكسن 
در كوبا

بیگلری گفت: در کوبا ۴۴ هزار نفر در فاز سوم کارآزمایی 
بالینی این واکسن شرکت می کنند. با توجه به اینکه در آنجا 
ریت بیماری بســیار کم است، باید تعداد بیشتری را وارد 
مطالعه می کردند. وی گفــت: فراخوان آغاز ثبت نام برای 
فاز سوم مطالعه بالینی آغاز شده است و با توجه به اینکه 
ظرفیت فراخوان فورا پر خواهد شد، ان شاءاه پیش بینی 
می کنیم که از دوشنبه هفته آینده بتوانیم کار کارآزمایی 

فاز سوم این واکسن را آغاز کنیم. 

 این واكسن كارا و كم عارضه است
بیگلری درباره نتایج دو فاز اول واکسن تولید مشترک، 
گفت: نتایج این واکسن به طور کامل از نظر اثربخشی موفق 
بوده است. باید توجه کرد که برند »پاستور« برندی است که 
نمی توانیم آن را بر روی هر واکسنی بگذاریم. زیرا یک برند 
۱۰۰ ساله است. این واکسن به دقت انتخاب شده است. زیرا 
نام پاستور مورد اعتماد مردم است و پاستور ۱۰۰ سال سابقه 
واکسن سازی دارد و به همین دلیل از نظر فنی حتما دقت 
می شود که بهترین واکسن انتخاب شود. اکنون می بینید 
که هر یک از واکســن ها یک عارضه خاص می دهند. ما از 
ماه ها قبل سعی کردیم که در طراحی واکسنی را به عنوان 
واکسن پاستور طراحی و معرفی کنیم که اوا مطمئن باشیم 
که کاراست و ثانیا از کم بودن عوارضش کاما مطمئن باشیم 

و به همین دلیل این واکسن انتخاب شد.
وی ادامه داد: هر دو انســتیتویی که در این واکسن کار 
کردند هم انستیتو پاستور ایران و هم انستیتو فینای کوبا 
در دنیا صاحب نام هستند و به همین دلیل برندمان را بر روی 
واکسنی می گذاریم که کاما اطمینان داریم و نتایج فاز یک 
و دو هم این را کاما ثابت کرده که واکســن کارایی بسیار 
خوبی دارد و از نظر عارضه هم بســیار کم عارضه است. ما 
واکسنی را انتخاب کردیم که به خودمان هم همین واکسن 
را تزریق خواهیم کرد.   بر اساس اعام انستیتو پاستور ایران، 
افراد واجد شرایط شرکت در این کارآزمایی شامل سن ۱۸ 
تا ۸۰ سال، ساکن در شهرهای اصفهان، بابل، بندرعباس، 
زنجان، ساری، کرمان، همدان، یزد و داشتن سامت عمومی 

و بیماری های زمینه ای کنترل شده، هستند.

ورودبهفازواکسیناسیونعمومی؛پایانخرداد

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور گفت: در حال حاضر ۳۱۸ هزار 
دستگاه تاکســی در کشور فعال هستند که ۹۵ درصد از تاکسی های شهری 

دوگانه سوز هستند. 
مرتضی ضامنی افزود: برای گاز سوز کردن خودروهای حمل و نقل عمومی 
با کاربری تاکسی های اینترنتی، آژانس ها، تاکسی تلفنی و سرویس های مدارس، 
در راستای مصوبه دولت و هماهنگی های صورت گرفته این امکان فراهم شده 
است تا مالکان این ناوگان بتوانند با نام نویسی در سامانه وزارت نفت به صورت 

رایگان نسبت به دوگانه سوز کردن خودروی خود اقدام کنند.
وی افزود: ناوگان فعال تاکسیرانی با ۳۱۸ هزار خودرو تاکسی در سطح کشور 
ارائه خدمت می کند که از این تعداد ۷۶ هزار خودرو در شهر تهران فعال هستند 
و همچنین طبق مصوبه هیات وزیران، تاکسی هایی که به سن ۱۰ سال رسیده 
باشند، مشمول فرسودگی هستند و در حال حاضر ۱۹۲ هزار دستگاه تاکسی به 
سن فرسودگی رسیده که موفق شدیم ۷۵ هزار و ۶۷۰  تاکسی را نوسازی کنیم.

ضامنی در مورد شرایط و چگونگی بیمه رانندگان تاکسی نیز گفت : از سال 
۱۳۸۶ و در اجــرای قانون هدفمندی یارانه هــا دولت ۵۰ درصد از حق بیمه 

رانندگان را در قالب یارانه دولتی پرداخت می کند. وی ادامه داد: اما مشــکلی 
که در این بخش با آن مواجه هستیم این است که اطاعات رانندگان از سال 
۱۳۹۲ به بعد توسط سازمان تامین اجتماعی به روز نشده است و این سازمان 

تا کنون از قبول فهرست های جدید و به روز شده خودداری می کرد.
وی خاطر نشان کرد: از سوی دیگر به علت جمع آوری دستی اطاعات مربوط 
به بیمه رانندگان تاکسی در سال های گذشته احتمال وجود خطا در آمارهایی 
که در اختیار آن سازمان )تامین اجتماعی( بود باا است و  در این خصوص پس 
از چندین سال پیگیری، با حمایت های مجموعه وزارت کشور، تامین اجتماعی 

پذیرفت تا فرایند به روز رسانی اطاعات آغاز شود.
مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور تصریح کرد: برای اجرایی شدن 
این موضوع از طریق سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور اعام آمادگی 
ازم به منظور برقراری، برخط ارتباط فی مابین سامانه های مرکزی اطاعات 
رانندگان در آن سازمان با سامانه بیمه سازمان تامین اجتماعی اعام شد تا از 
این طریق افرادی که در فهرســت بیمه قرار دارند و راننده نیستند یا از حوزه 
حمل و نقل شــهری خارج شده اند، حذف شوند تا امکان برقراری بیمه برای 

رانندگان فعال فراهم شود. وی افزود: در بخش بیمه رانندگان تاکسی اقدامات 
ازم در حوزه وزارت کشور به عمل آمده است و فهرست افرادی که باید حذف 
شوند و رانندگان مشمول دریافت بیمه به تامین اجتماعی ارسال شده است که 
امیدواریم با همکاری سازمان تامین اجتماعی شاهد حل این مشکل در راستای 
کمک به رانندگان تاکسی باشیم. ضامنی در مورد فعالیت تاکسی های اینترنتی 
و مشکات پیش روی تاکسی داران  نیز گفت: به نظر من استفاده از تکنولوژی های 
نوین در همه کســب و کارها امری ازم و اجتناب ناپذیر است و در بلند مدت 

باعث به روز بودن آن حرفه و تداوم آن خواهد شد.
وی ادامه داد: ورود تاکسی های اینترنتی در عرصه حمل و نقل عمومی شهری 
کشور در ماه های آغازین فعالیت این ناوگان با مقاوت ها و اعتراض هایی مواجه 
بود، زیرا فعالیت آنها در سال های نخست در چارچوب ضوابط تعریف شده ای 
نبود، دو نکته در این نوع فعالیت وجود داشت، یکی اینکه قوانین و مقرراتی که هر 
گونه فعالیت در حوزه حمل و نقل عمومی را نیازمند اخذ مجوز از شهرداری ها 
می دانست و نکته دوم یکسان نبودن شرایط برای رانندگان و ناوگان فعال در 

حوزه حمل و نقل عمومی رسمی و تاکسی های اینترنتی بود.

۹۵درصدازتاکسیهایشهریدوگانهسوزهستند
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/02/05

شماره : 1075

 كاهش شدید پروازها در موج چهارم كرونا و درخواست از وزیر برای حمایت
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی از کاهش شدید پروازهای مسافری در موج 
چهار کرونا خبر داد و گفت: در شــرایطی که ایراین ها در ضرر و زیان سنگینی 
ناشــی از کاهش درآمد و افزایش هزینه های خود به سر می برند، انتظار می رود 

دولت از شرکت های هواپیمایی به صورت ویژه ای حمایت کند. 
مقصود اسعدی سامانی اظهار کرد: شــرکت های هواپیمایی در دوران شیوع 
ویروس کرونا و طی ۱۴ ماه گذشته همچنان در شرایط اضطرار هستند و نیاز به 
حمایت های بیشتر و ویژه ای از سوی دولت دارند. چرا که تنها پروازهای مسافری و 
خارجی و داخلی در موج چهارم کرونا و در این ایام کاهش شدیدی پیدا کرده است 
بلکه هزینه های ایراین ها نیز بیشتر شده و آن ها را در وضعیت بدی قرار داده است.

وی افزود: پرواز به عراق و ترکیه همواره جزو بیشترین پروازهای خارجی بود 
که یکی ممنوع و دیگری به شدت محدود شده است و هم اکنون به دلیل رعایت 
محدودیت ظرفیت ۶۰ درصدی مسافر نیز درآمدهای ایراین ها به شدت کاهش 
یافته و این مسئله خود سبب بروز مشکات بسیاری شده است که نیاز به حمایت 

ویژه از سوی دولت داریم.
دبیــر انجمن شــرکت های هواپیمایی ادامــه داد: همه کشــورهای دنیا از 
کسب وکارهای آسیب دیده و ایراین های خود حمایت ویژه ای می کنند و البته 
که دولت در سال گذشته به ما تسهیات ۱۲ درصدی داد و در آن شرایط حمایت 
خوبی بود اما شرکت های هواپیمایی بدهی شان انباشته شده است و نیاز داریم که 
دولت در ســال جاری و با توجه به ادامه شرایط کرونایی اقدام به ارائه تسهیات 

کرونایی به صنعت حمل و نقل هوایی کند.
اسعدی سامانی گفت: همه مشکات این صنعت به ویژه ایراین ها را در نامه ای 
به وزیر راه و شهرسازی نوشته ایم و صورت های مالی مان را نیز ارسال کرده ایم تا 
شخص وزیر در جریان این ضرر و زیان قرار بگیرند و امیدواریم امسال حمایت های 

دولت از ایراین ها ادامه داشته باشد.

 شمارش معکوس برای گرفتن حق از سهام عدالت
حدود دو هفته تا برگزاری نخستین مجمع شرکت های سرمایه گذاری استانی 
سهام عدالت باقی مانده و مشموانی که روش غیرمستقیم را برای مدیریت سهام 
خــود انتخاب کرده بودند در این مــدت باید اقدامات ازم را برای حضور در این 

مجامع انجام دهند. 
 آزادسازی سهام عدالت به سالگرد خود نزدیک میشود، فرایندی که اردیبهشت 
سال گذشته کلید خورد و به مشموان حق انتخاب داده شد که یکی از دو روش 
مستقیم یا غیرمستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کنند. بر این اساس از 
میان حدود ۴۹ میلیون نفر مشمول سهام عدالت، ۳۰ میلیون نفر روش غیرمستقیم 

را برگزیدند تا سهام دار شرکت های سرمایه گذاری سهام عدالت شوند.
شرکت هایی ارزش دارایی آن ها که همان ارزش دارایی مشموان است بالغ 
بر ۴۰۰ هزار میلیارد تومان بوده و سرنوشت آن ها نه تنها روی آینده مشموان 
بلکه روی آینده هر استان تاثیرگذار است. چراکه سرمایه زیادی را در اختیار دارند 
و نحوه عملکرد شــرکت ها، زیر نظر هیات مدیره میتواند سرنوشــت اقتصادی و 

اجتماعی هر استان را تعیین کند. 
در این راستا قرار است اعضای هیات مدیره توسط مشموان هر استان انتخاب 
شود. تا کنون نیز بیش از ۲۰۰۰  نفر کاندیدای عضویت هیات مدیره شده اند و 
صاحیت عمومی و تخصصی آن ها توســط سازمان بورس درحال بررسی است.

پس از اتمام بررســی ها، افراد تایید صاحیت شــده به مشموان معرفی شده و 
اطاعات آن ها در ســامانه دیما در اختیار مشــموان قرار میگیرد و سهام داران 
در روز انتخابــات باید رای موافق یا مخالف خود را درمورد افراد تایید صاحیت 
شــده اعام کنند. البته برای این منظور سهام داران حتما باید در سامانه سجام 
به نشانی www.sejam.ir ثبت نام کنند و در روز انتخابات استان )بسته به اینکه 
ســهام دار، مشمول شرکت کدام استان است(، به صورت الکترونیکی در مجمع 

حاضر شده و رای دهند.
بنابراین سرنوشت هر شرکت، آینده اقتصادی آن و میزان سودی که هر فرد در 

آینده دریافت خواهد کرد، توسط سهام داران آن استان تعیین میشود.

 افزایش شهرهای دچار تنش آبی به علت كاهش بارش ها
مدیــرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهــره وری آب و آبفای وزارت نیرو 
گفت: امسال شــهرهای بیشتری در کشور به علت کاهش بارش ها به تنش آبی 

گرفتار خواهند شد. 
بنفشه زهرایی افزود: تنش آبی در سال هایی که با بارش کمتری همراه است 
بیشتر نمایان می شود گرچه فقط ناشی از کاهش بارش نیست. وی ادامه داد: تنش 
آبی همچنین ناشــی ازکافی نبودن تجهیزات و تاسیسات آب رسانی و دسترسی 
به آب سالم و پایدار است. مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری آب 
و آبفای وزارت نیرو خاطرنشان ساخت: اما امسال شرایط بارشی مزید علت شده 
و برهمین اســاس انتظار می رود شهرهای بیشتری وارد تنش آبی شده و تامین 

آب برای آنها با مشکل جدی روبرو شود. 
زهرایی مدیریت شــدن تنش های آبی را در گرو همکاری و همراهی مردم و 
متولیان دانســت. به گفته وی، کارهای مختلفی می توان انجام داد تا اثر تنش 

های آبی کمتر نمایان شود.
مدیــرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری آب و آبفای وزیر نیرو یکی 
از این راهکارها را حصول اطمینان از اســتاندارد بودن تجهیزات آب و شیرآات 
دانست و افزود: اکنون برخی از این تجهیزات از استاندارد ازم برخوردار نبوده که 

خود موجب هدر رفت مقدار زیادی آب می شود.
وی استفاده از وسایل کاهنده مصرف را از راهکارهای دیگر کاهش و مدیریت 
تنش آبی ذکر کرد و خاطرنشــان ساخت: بسیار از شیرآات استانداردهای ملی 
مقررات ســاختمان را رعایت نمی کنند و این سبب شده آب بیشتری در موقع 
مصرف به هدر برود و هر میزان هدر رفت آب به بیشــتر شــدن تنش آبی کمک 

خواهد کرد.
زهرایی ادامه داد: حذف فضای سبز منازل، استفاده از سایبان بر روی کولرهای 
آبی، تعویض پوشال های کولرآبی و مراقبت از چکه نکردن آب در کولرهای آبی 

از دیگر راهکارهایی است که باید جدی گرفته شوند.
مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری آب و آبفای وزارت نیرو گفت: 
مدیریت مصرف آب در شهرهای دارای تنش باید اولویت قرارگرفته و همگان ملزم 
به رعایت شوند. در فصل تابستان به دلیل کاهش بارشی که اتفاق افتاده شرایط 

متفاوتی خواهیم داشت.
طبق پیش بینی های انجام شــده نسبت به متوسط دوره درازمدت ۴۰درصد 

کاهش بارش تاکنون رخ داده است.
البته وزیر نیرو در این باره گفته است: برنامه ریزی هایی از قبل صورت گرفته 

تا در تامین آب شرب و بهداشت مردم در شرایط کرونا مشکلی ایجاد نشود.
 وی بر اعمال روش های مدیریت مصرف به صورت جدی تر تاکید کرد تا در 

این شرایط، مردم و بخش درمان با مشکل روبرو نشوند.
تابستان سال ۱۳۹۹ با اقدامات گسترده ای که انجام شد شهرهای دارای تنش 
آبی به ۱۷۰ شــهر کاهش یافت، اما به دلیل کاهش بارش باران و برف در ســال 
آبی جاری تعداد شهرهای دارای تنش آبی افزایش خواهد یافت و پیش بینی می 

شود بیش از ۲۰۰ شهر دارای تنش شود.
شــهرهایی که وضعیت قرمز تنش آبی دارند یعنی بیش از ۲۰ درصد نسبت 
بــه آب مورد نیاز کمبود در آن مناطق وجود دارد، در وضعیت تنش نارنجی ۱۰ 
تا ۲۰ درصد نسبت به آب مورد نیاز کمبود دارند و به کمتر از ۱۰ درصد کمبود 

نسبت به نیاز نیز وضعیت زرد گفته می شود.

زهرا جعفــری  -   ایده روز  | مدیرکل 
هدایت نیــروی کار وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: تا کنون ۹ هزار و ۲۱۲ میلیارد 
تومان تسهیات کرونا به بنگاه های آسیب دیده 
پرداخت شــده که این رقم معادل ۶۷ درصد 

درخواست ثبت شده در سامانه کارا است. 
با شــیوع بیماری کرونا و تعطیلی کسب 
و کارها دولت برای حمایت از کســب وکارها 
پرداخت تسهیات به واحدهای آسیب دیده 
را در دســتور کار قرار داد و در این راستا ۱۴ 

رسته اصلی و ۸۵۰ زیررسته شناسایی شد.
پرداخت تســهیات به واحدهای آسیب 
دیده متفاوت بود و مقرر شــد واحدهایی که 
به  اجبار تعطیل شــده اند به ازای هر نیروی 
انســانی ۱۶ میلیون تومان و واحدهای فعال 
اما متضــرر از کرونا مبلغ ۱۲ میلیون تومان 
تسهیات دریافت کنند. نرخ سود تسهیات 

نیز ۱۲ درصد است.
»حســین محمودی« مدیــرکل هدایت 
نیــروی کار وزارت تعاون درباره آخرین آمار 
پرداخت تســهیات کرونا، اظهارداشــت: از 
زمان شروع ثبت نام )بیستم اردیبهشت ماه 
۹۹( تا کنون ۵۱۳ هزار و ۵۴۵ فقره ثبت نام 
در ســامانه کارا با اشتغال ۹۵۳ هزار و ۵۸۱ 
نفر انجام شــده اســت. وی افزود: تسهیات 

درخواستی ثبت شده در سامانه کارا برابر ۱۷ 
هزار و ۶۷۷ میلیارد تومان است که ۹ هزار و 
۲۱۲ میلیارد تومان از این مبلغ پرداخت شده 
است. مدیرکل هدایت نیروی کار وزارت تعاون 
گفت: ثبت نام و پرداخت تسهیات کرونایی 
مشاغل آسیب دیده از کرونا تا ۱۵ اسفندماه 

۹۹ بود، اما در آخرین جلسه کارگروه اقتصادی 
کرونا مقرر شد دستگاه های بخشی و متولی 
حوزه ها و وزارت تعاون بررسی و آسیب شناسی 
کنند و گزارش خود درباره ادامه روند پرداخت 

تسهیات را ارائه کنند.
وی اظهارداشــت: در فــاز دوم حمایت از 

مشــاغل آسیب دیده از کرونا، دولت تصمیم 
گرفت از ســه گروه؛ رســته فعالیت مربوط 
به ورزش و جوانــان، حوزه فرهنگ و هنر و 
گردشــگری به صورت بنگاه محور حمایت 
کند و ثبت نام تا ۲۰ دی ماه ســال گذشته 
ادامه داشت و در جلســات اخیر نیز در این 

خصوص رایزنی شد تا حمایت ها ادامه یابد و 
پیش بینی می کنم با توجه به شرایط موجود 

این روند ادامه یابد.
محمودی گفت: برای اســتان خوزستان 
نیز در روزهای پایانی اسفند ۹۹ دستورالعمل 
ویژه ای پیش بینی شد و براین اساس تا پایان 
اردیبهشــت ماه تمام مشموان در استان ها 
می توانند درخواســت خود را در سامانه ثبت 
کنند. این مقام مســوول بیان کرد: ۲۰ هزار 
میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت تسهیات 
به مشاغل آسیب دیده پیش بینی شده بود که 
۴۶ درصد آن )معادل ۹ هزار و ۲۱۲ میلیارد 

تومان( پرداخت شده است.
وی افزود: ۶۷ درصد تسهیات درخواستی 
کرونا مشاغل آسیب دیده پرداخت شده است.

مدیرکل هدایت نیروی کار وزارت تعاون 
درباره زمان بازپرداخت تسهیات، گفت: طبق 
آخرین مصوبه کارگروه اقتصادی کرونا، برای 
کسب و کارهای حوزه گردشگری، فرهنگ و 
هنر و ورزش از اردیبهشــت امسال بود البته 
در کارگروه پیشــنهاد شــده که ۶ ماه دیگر 
استمهال شــود.وی ادامه داد: در فاز نخست 
مشــاغل رسمی بازپرداخت از مهرماه ۱۳۹۹ 
و مشاغل رسمی از آبان ماه ۹۹ تعیین شد و 

هم اکنون انجام می شود.

پس از چالش های گذشته کمبود تایر برای کامیونداران 
در سال ۱۳۹۷، سامانه توزیع سیستمی تایر موفق شد بازار 
متاطم تایر را مهار کند؛ اما تصمیم یک شبه وزارت صمت 

این رشته ها را پنبه خواهد کرد. 
پس از چالش های گذشته کمبود تایر برای کامیون داران 
در سال ۱۳۹۷، سامانه توزیع سیستمی تایر موفق شد بازار 
متاطم تایر را مهار کند؛ اما تصمیم یک شبه وزارت صمت 
برای توزیع غیر سیستمی استیک، می تواند تمام رشته های 

این سامانه را تبدیل به پنبه کند.
طی روزهــای اخیر، محمد صادق مفتــح، قائم مقام 
وزیر صمت در امور بازرگانی، با اباغ دســتوری اعام کرد 
شرکت های تولیدکننده تایر می توانند ۵۰ درصد از تولید 
تایرهای سنگین سایز ۲۴ خود را جهت جلوگیری از رسوب 
شدن بیش از حد آن در انبارها، در خارج از سامانه توزیع 

سیستمی تایر توزیع کنند.
پیش از این به علت فقدان نظارت سیستمی بر صنعت 
اســتیک، کامیون داران بحران های متعددی را به دلیل 
کمبود استیک سنگین تجربه کردند، اما در برهه کنونی 
که رضایت نسبی از سوی کامیون داران وجود دارد و بازار 
استیک سنگین توانست به کمک سامانه توزیع سیستمی 
تایر، پس از مدت  ها فراز و نشــیب به آرامش نسبی برسد، 
وزارت صمت با این تصمیم پر ریسک و نسنجیده، می تواند 

این بازار را به وضعیت متاطم گذشته باز گرداند.
عاوه برآن، اعمال معافیت برای خرده فروشان تایر از ثبت 
قیمت فروش به مصرف کننده در سامانه توزیع سیستمی 
استیک نیز تصمیم سوال برانگیز دیگری است که از سوی 

این وزارتخانه اتخاذ شده است.
ازم به ذکر اســت اگر قیمت فروش به مصرف کننده 
در ســامانه توزیع سیســتمی تایر درج نشود، این سامانه 
عماً نمی تواند کمکی به بازرســان و کاشــفان احتکار و 

گرانفروشی کند.
به نظر می رسد که غیر سیستمی کردن فرآیند توزیع به 
صورت ناگهانی، آن هم در بازار تایر که مدت زمان زیادی 
تنها با نظارت هوشمند قابل کنترل بوده است، باعث خواهد 

شد که شفافیت این بازار به طور کلی مخدوش شده و به 
تبع آن کنترل قیمت ها و جلوگیری از احتکار ناممکن شود.

»نقض قانون« و »بازگشت امضاهای طایی« نتیجه 
تصمیم غلط وزارت صمت

داریوش باقرجوان مدیرکل حمل و نقل مسافری سازمان 
راهداری سال گذشته با اشاره به عملکرد موفق این سامانه، 
گفته بود که از زمانی که این سامانه در سال ۹۷ راه اندازی 
شده است تاکنون ۳ میلیون و ۸۰ هزار حلقه استیک در 
آن ثبت شده است. ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار حلقه از این تعداد، 
منجر به صدور حواله و دریافت آن از ســوی مالک ناوگان 
شده و ۲۸۰ هزار حلقه دیگر هم در سامانه باقی مانده است.

به استناد این آمار نمی  توان گفت که تایرهای زیادی در 
انبارها رسوب کرده است و این مسئله منجر به ضرر عرضه 

کنندگان تایر می شود.
از ســوی دیگر تصمیم وزارت صمت برای توزیع خارج 
از شــبکه بخشی از تایرهای ســنگین، بر خاف ضوابط 
اجرایی تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کاا و ارز و 

همچنین مصوبات کمیته پایش حمل و نقل کشور است. به 
نظر می رسد که با توجه به تجربه های پیشین، این تصمیم 
غیرکارشناسی باعث عدم اطمینان به داده های سامانه توزیع 
تایر و متعاقب آن موجب بر هم خوردن آرامش نسبی موجود 
در بازار این کاای اساسی و استراتژیک خواهد شد. عاوه بر 
این، تصمیم جدید وزارت صمت ممکن است زمینه بازگشت 
به دوران اباغ های کاغذی و امضاهای طایی را مجدداً فراهم 
کرده و بازار تایر را در اختیار سودجویان و محتکران قرار دهد.

توزیع سیســتمی به گرانی های افسارگسیخته 
تایر خاتمه داد

پیگیری های خبرنگار مهر نشــان می دهد که با اجرای 
طرح توزیع سیســتمی تایر سنگین، ارتباط برخط میان 
ســامانه جامع تجارت، ســامانه توزیع اســتیک حمل 
برون شــهری و سامانه توزیع استیک حمل درون شهری 
ایجاد شد و بدین ترتیب فرآیند فروش استیک سنگین از 
تولیدکننده یا واردکننده به عاملین مجاز فروش و در ادامه 
به مصرف کننده نهایی کاماً مورد رصد و بازرسی قرار گرفت.

 به گفته بسیاری از کارشناسان، با استفاده از سامانه توزیع 
سیستمی تایر، این اطمینان برای حاکمیت وجود آمد که 
منابع ارزی یارانه ای تخصیص یافته جهت واردات استیک 
ســنگین یا مواد اولیه ازم برای تولید داخلی، تماماً صرف 

تنظیم بازار و متعادل سازی قیمت ها شده است.
همچنین با آغاز این شــیوه توزیع، بر اساس استحقاق 
ناوگان )با توجه به میزان پیمایش وسیله( به سیستم حمل 
و نقل ســهمیه استیک سنگین اختصاص داده شد. این 
ابتکار جدید توانســت از ابتدای سال ۱۳۹۸ موفق به مهار 

بحران کمبود و گرانی تایر سنگین شود.

آیا وزارت صمت از تصمیم خود عقب نشــینی 
می كند؟

پس از آغاز اعتراضات رانندگان خودروهای ســنگین 
جــاده ای در بهار ۱۳۹۷، دو وزارتخانه راه و شهرســازی و 
صمت به تکاپو افتادند تمهیدات ازم را برای رفع مشکات 
متعدد رانندگان کامیون اتخاذ کنند؛ بخش عمده مشکل 
رانندگان ناوگان سنگین نابسامانی و گرانی های بی قاعده 
بازار استیک بود که به موجب آن هر فروشنده ای با قیمت 
دلخواه خود اقدام به عرضه این کاای اساسی می کرد. در 
نهایت مقرر شد توزیع و عرضه استیک سنگین بصورت 
سیســتمی انجام و تمام اطاعات توزیع و قیمت و ذینفع 
نهایی در سامانه ثبت شود. و همین تدبیر نیز این چالش 
جدی را مهار کرد. اما با تصمیم جدید وزارت صمت مبنی 
بر توزیع غیر سیستمی بخشی از تایرهای سنگین، احتمال 
برهم خوردن ثبات نســبی بازار، افزایش احتکار تایرهای 
تولیدی و فروش آن ها با قیمت های گزاف در بازار ســیاه 
و در نهایت تکرار حوادثی مشابه اعتراض و اعتصاب برخی 

رانندگان ناوگان سنگین در سال ۹۷ وجود دارد.
انتظار می رود در وهله اول وزارت صمت در این تصمیم 
خود بازنگری کند؛ و در صورت پافشــاری وزرات صمت بر 
این تصمیم نسنجیده، دستگاه های نظارتی به موضوع ورود 
کرده و پیش از آنکه این تصمیم غلط منجر به تکرار بحران 
سال ۱۳۹۷ شود، نسبت به اصاح این تصمیم اقدام کنند.

»نقضقانون«و»بازگشتامضاهایطایی«عواقبیکتصمیمغلط

رمزارزها،اصلیترینرقیببازارسرمایهدرفروردین۱۴۰۰
یک کارشناس بازار سرمایه گفت: در فروردین ماه بازار 
رمز ارزها رقیب اصلی بازار ســرمایه بود، به گونه ای که 
هر چه از ارزش معامات بازار ســهام کاسته می شد به 
ارزش معامات رمز ارزها از طریق صرافی های غیرمجاز 

در داخل کشور اضافه می شد. 
»پیمان حدادی« به روند معامات بورس در فروردین 
ماه اشــاره کرد و افزود: شرایط بازار سهام در فروردین 
ماه ۱۴۰۰ برخاف فروردین ماه ســال های گذشته به 
هیچ عنوان معقول نبود و باز هم ضرر و زیان،  شــامل 
حال ســرمایه گذاران بازار ســرمایه در نخستین ماه از 

سال ۱۴۰۰ شد.
 وی گفت: بازار سهام در این ماه برخاف پیش بینی 
اکثر کارشناسان که گمان می کردند بازار، سال ۱۴۰۰ 
را متفاوت با روزهای پایانی ســال گذشته آغاز می کند 
و تا حدودی از شتاب روند نزولی کاسته می شود، ادامه 
دهنده روند نزولی شــاخص بورس بود و شــاهد تغییر 
چندانی در معات بازار سرمایه در یک ماه اخیر نبوده ایم.

وی با اشاره به اینکه معامات بورس در نخستین ماه 
از سال جاری روزهای نگران کننده ای را برای سهامداران 
رقم زد، اظهار داشــت: اکنون در شاخص بورس کاهش 
چندان چشمگیری را شاهد نیستیم اما در کلیت بازار، 

کاهش نرخ سهام کاما محسوس بود و قیمت ها به کمتر 
از ارزش ذاتی خود رسیدند.

حدادی خاطرنشان کرد: نکته قابل توجه این موضوع 
بود که حدود ۶۰ درصد از نماد شرکت های حاضر در بازار 
در بیشتر روزهای معاماتی فروردین ماه در صف فروش 
قرار داشتند و معامات اندکی را از خود ثبت کردند که 
چنین روندی در بازار دور از انتظار سهامداران و فعاان 

حاضر در بازار بود.
این کارشناس بازار سرمایه خاطرنشان کرد: کاهش 
چشــمگیر ارزش معامات به گونه ای بود که حتی در 
مدت یک روز ارزش خرد معامات به کمتر از یک هزار 
میلیارد تومان رسید که تجربه چنین موضوعی در بازار 

در دو سال اخیر بی سابقه بوده است.
وی به عوامل تاثیرگذار در ایجاد رکود معامات بورس  
اشاره کرد و افزود: ابهام موجود در رابطه با تغییر دامنه 
نوسان، همچنین بحث نتیجه مذاکرات هسته ای و تاثیر 
آن بر نرخ ارز از جمله عواملی بودند که باعث ریســک 
گریزی ســهامداران در بازار سهام شد و نتیجه آن عدم 
خرید سهام از سوی سهامداران و خروج سرمایه هایشان 

از این بازار شد.
وی تاکید کرد: زمانی که بازار با چنین بحرانی مواجه 

شود هیچ خریدار موثری در بازار حضور پیدا نمی کند؛ 
بنابراین در گذر زمان ترس در بازار حاکم می شــود و 
شــاهد فروش و عرضه های هیجانی در بازار از ســوی 

سهامداران خواهیم شد.
حدادی خاطرنشان کرد: این موضوع در شرایطی در 
بازار سهام رخ داده است که روند معاماتی بسیار مثبتی 
در بازارهای جهانی حاکم بود و طبق قاعده باید با تاثیر 
مثبت بر معامات بورس همراه شده و اکثر سهام تحت 

تاثیر چنین اتفاقی در مدار صعودی قرار می گرفتند.
وی به روند معامات بازار رمز ارزها در فروردین ماه  
اشاره کرد و گفت: در فروردین ماه بازار رمز ارزها رقیب 
اصلی بازار سرمایه بود، به گونه ای که  هر چه از ارزش 
معامات بازار ســهام کاسته می شد به ارزش معامات 
رمز ارزها از طریق صرافی های غیرمجاز در داخل کشور 

اضافه می شد.
حدادی به دیگر عامل تاثیرگــذار در وجود هیجان 
معامــات بورس اشــاره کرد و اظهار داشــت: موضوع 
دیگر که در شرایط نامساعد بازار سهام در فروردین ماه 
تاثیرگذار بود،  مســاله انتخابات ریاست جمهوری ایران 
است که این موضوع نه تنها بازار سهام بلکه باقی بازارها 
را تا حدودی در حالت ســکون قرار داده اســت و باعث 

تردید سهامداران برای ورود سرمایه های خود به بازار های 
سرمایه گذاری شده است.

 این کارشناس بازار سرمایه اظهار داشت: افرادی که 
کاندید می شــوند و فردی که به عنوان شخص رییس 
جمهوری انتخاب می شــود از دید سیاسی و اقتصادی 
می تواند ادامه روند معامات بورس و قیمت ســهام در 

بازار را مشخص کند.
وی بــا بیان اینکه فروردین مــاه یکی از بدترین ماه 
های معاماتی بازار سرمایه بود، گفت: با توجه به اینکه 
معامات بازار سهام در فروردین ماه کاهش محسوسی 
را در قیمت ها ثبت نکرد و علت آن هم ناشــی از عدم 
معامــات بود اما از این لحاظ بدترین ماه معاماتی بود 
که شاهد کاهش بسیار شدیدی ارزش معامات بودیم.

 شــاخص کل بورس اوراق بهادار تهــران در پایان 
معامات هفته ای که گذشت )چهارشنبه، یکم اردیبهشت 
 ماه( با ۳۶ هزار واحد کاهش به عدد یک میلیون و ۲۰۷ 
هزار واحد رســید که در مقایسه با پایان هفته قبل آن 
حدود سه درصد افت داشت. بر اساس برخی برآوردها، 
میزان ورود ســرمایه های جدید به بازار رمزهای کشور 
روزانه حداقل ۳۰۰ میلیارد تومان بوده که در فروردین 

ماه، روندی افزایشی داشته است.

مدیركل هدایت نیروی كار خبر داد: 

پرداختبیشاز۹هزارمیلیاردتومانتسهیاتکرونابهبنگاههایآسیبدیده

طبق ارزیابی دو منبع غربی، صادرات نفت ایران از ابتدای آوریل تاکنون در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته در سطح باایی مانده است. 

صادرات نفت ایران از اواخر سال ۲۰۲۰ با وجود ادامه تحریمهای آمریکا که 
از سوی دولت ترامپ وضع شده اند، رشد کرده است. دولت جو بایدن، رییس 
جمهور آمریکا که در ژانویه بر ســر کار آمد، بازگشــت به مسیر دیپلماسی را 
پیشنهاد کرد که ترامپ رها کرده بود. صنعت نفت به دقت به سطح صادرات 
نفت ایران چشــم دوخته که در صورت رشد ســریع ممکن است توازن بازار 

جهانی را دستخوش تغییر کند. 
در گذشته، سایر صادرکنندگان نفت اوپک برای تعدیل تاثیر بازگشت صادرات 
نفت ایران روی قیمتها، تولیدشان را کاهش داده بودند. شرکت پترولجستیک به 
رویترز اعام کرد صادرات نفت ایران از ابتدای ماه میادی جاری تاکنون ۵۰۰ 
هزار بشکه در روز بوده که کاهش ماهانه داشته اما نسبت به مدت مشابه سال 
۲۰۲۰ بااتر اســت. این شرکت در ابتدا صادرات مارس را کمتر از ۶۰۰ هزار 

بشکه در روز برآورد کرده بود. دانیل گربر، مدیرعامل پترولجستیک به رویترز 
گفت: صادرات در این سطح طوانیتر از انتظار ما ادامه پیدا کرده و با مذاکرات 
ســازنده ای که در وین در جریان است، ممکن است هرگز شاهد بازگشت به 

رکورد پایین سال ۲۰۲۰ نباشیم. 
مذاکرات میان ایران و قدرتهای جهانی درباره توافق برجام  از اوایل آوریل 
در جریان است و هفته آینده بر اساس پیشرفتی که تاکنون حاصل شده است، 
ادامه پیدا می کند. یک منبع آگاه در یک شــرکت دیگر اظهار کرد صادرات 
نفت ایران در دو هفته اول آوریل پایین ۵۰۰ هزار بشکه در روز بوده که کمتر 
از ۶۰۰ هزار بشکه در روز در مارس است اما این آمار می تواند بازبینی شود. 

هیچ آمار دقیقی درباره صادرات نفت ایران وجود ندارد. 
پترولجســتیک و سایر شــرکتها میزان صادرات نفت ایران را با ردگیری 
نفتکشــها برآورد می کنند. اما نفتکشها می توانند دستگاه ردیاب ماهواره ای 
خود را خاموش کرده و برنامه سفرش را تغییر دهند یا از تاکتیکهای دیگری 

اســتفاده کنند که ردگیری آنها را دشــوارتر می کند. رفع تحریمهای آمریکا 
به ایران امکان خواهد داد صادرات نفت خود را به ۲.۵ میلیون بشــکه در روز 
برگرداند که آخرین بار در ســال ۲۰۱۸ هنگامی که ترامپ از توافق هســته 
ای خارج شــد، مشاهده شد. بر اساس گزارش رویتر، بازرگانان، تحلیلگران و 
شرکتهای اطاعات انرژی اعام کرده اند چین در ماههای اخیر نفت بیشتری 

از ایران خریداری کرده است.
 یک بازرگان چینی با اشــاره به نفت ایران، به رویترز گفته بود این بشکه 
های حساس مانع عرضه از نقاط دیگر شده اند زیرا بسیار ارزان هستند. شرکت 
مشاوره ریستاد انرژی اواخر مارس اعام کرده بود افزایش اخیر صادرات نفت 
ایران به چین و برداشت نفت از ذخایر، در ضعف بازار نفت سهیم بوده و تاشهای 
اوپک پاس برای محدودیت عرضه و تقویت قیمتها را تحلیل برده اســت. بنا 
بــر برآورد تحلیلگران و معامله گران نفت، چین بزرگترین خریدار نفت ایران 

بوده و وارداتش از ایران در مارس به یک میلیون بشکه در روز رسیده است.

فروشنفتایرانبهرغمتحریمهاادامهدارد
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ــاس در  ــد عب ــترکی فرزن ــا آس ــه رض ــق ب ــماره ۴۱۶۰۶۸۸۹۴۲ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اســناد مالکیــت بــه شــماره IRADN۹۱۱۳Q۶۱۱۶۶۹۶ ســند موتــور متعلــق بــه علیرضــا دهقــان 
زاده فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

1505
ــه  ــق ب ــنا  متعل ــایی کارت ش ــماره ۲۴۳۰۲۵۳۸۶۰ و  کارت شناس ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۵ مفق ــان در تاری ــد کاکاج ــی فرزن ــه بهمن محبوب

ساقط می باشد.

ــخ  ــرو در تاری ــد خس ــی فرزن ــان عباس ــه اص ــق ب ــماره ۲۴۳۰۳۲۱۴۵۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفق

شناســنامه بــه شــماره ۱۸۷ متعلــق بــه کمــال زارعــی  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۳۱۰۴۱۳۰ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۴۳۳۱۰۴۱۳۰ متعلــق 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفق ــادی در تاری ــد ه ــی فرزن ــدی زارع ــه مه ب

ســاقط مــی باشــد.

1506
ــخ  ــور در تاری ــد منص ــی فرزن ــه وثوق ــه فاطم ــق ب ــماره ۲۴۷۰۷۰۴۲۲۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــور فرزن ــه مرادپ ــه فاطم ــق ب ــماره ۲۲۹۸۳۴۶۴۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۱۴مفق

شناســنامه بــه شــماره ۸۳۰ متعلــق بــه شــها ابوطالــب زاده فرزنــد ابوطالــب در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۴۴۳۰۵۲۱۷۶۱ متعلــق بــه ســلطنت دهقــان چنــاری فرزنــد غامرضــا در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــا وصال ــه پریس ــق ب ــماره ۲۲۸۱۸۹۰۳۸۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفق

1866
کارت ملــی ومــن کارت  بــه شــماره ملــی ۰۹۲۵۷۹۶۸۱۶ متعلــق بــه علی بیــات فرزند غامحســین 

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی وشناســنامه بــه شــماره ملــی ۲۲۸۱۸۱۶۰۷۹ و گواهینامــه پایــه ســوم وبیمــه نامــه خــودرو 
وکارت خــودرو و کارت معاینــه فنــی وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک ۹۳ایــران ۷۷۴ ج۳۱ وشــماره 
شاســی NAAA۳۶AA۶۹G۸۱۳۴۴۷ وبــه شــماره موتــور ۱۱۴۸۷۰۷۲۵۶۱متعلــق بــه رســتم تفــت 

فرزنــد شــکر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ ســرقت شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۸۰۳۴۱۸۰ متعلــق بــه حســین پــاک باختــه گان زنجانــی فرزنــد عــزت 
اه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۶۷۲۳۷۱۷ کارت شــرکت قطعــات توربیــن شــهریار متعلــق بــه روزبــه قزل 
ایــاغ فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۷۰۰۸۷۸۶ متعلــق بــه حســین زبرجــدی داور فرزنــد اوســط در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2065
شناســنامه بــه شــماره ۰۴۲۰۷۷۰۲۰۸ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۲۰۷۷۰۲۰۸ متعلــق بــه محمــد تاری 

شعبانی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شــماره  بــه  ایثــار  کارت  و  بازنشســتگی  کارت  و   ۰۴۲۰۴۲۷۸۲۱ شــماره  بــه  ملــی  کارت 
۰۴۲۰۴۲۷۸۲۱ متعلــق بــه اســماعیل دولــت ابــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ مفقــود 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۱۰۷۴۸۰۶۴ متعلــق بــه ســینا  عــرب ســلمانی فرزنــد یعقــوب در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۱۳۲۵۰۹۱۴۱ و کارت ســوخت بــه شــماره ۷۷ ل ۷۷۹ ایــران ۲۰ متعلــق 
بــه ارزو گــودرزی فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۰۸۲۳۷۴۴ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۵۰۸۲۳۷۴۴ و کارت 
ــد محمــد در تاریــخ  ــه بهــروز جعفــری فرزن ــه شــماره ۰۰۵۰۸۲۳۷۴۴ متعلــق ب ــان خدمــت ب پای

 ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
  

2084
ــه و کارت  ــه س ــه پای ــران۸۴۵/۲۲و۶۹ و گواهینام ــماره ای ــه ش ــین ب کارت ســوخت و کارت ماش
ملــی بــه شــماره ۰۰۵۴۶۹۵۹۸۸ متعلــق بــه فــرزاد صادقی فرزنــد مظفــر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۷  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۸۳۸۳۸۰۸ متعلــق بــه آذر موســوی فرزنــد بیــوک در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۲۵مفق

 
گواهینامــه پایــه ســه، شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۱۴۴۳۷۳۲ متعلــق بــه مهرانگیــز 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفق ــاب  در تاری ــد عبدالوه ــرد فرزن ــان ف کی

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۵۳۵۳۸۵۸۰  و کارت نظــام پزشــکی بــه شــماره ۸۷۵۲۸ متعلــق بــه 
فریبــرز نعمتــی زاده فرزنــد فرامــرز در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۱۵۱۹۰۶۴ متعلــق بــه میرعرفــان هاشــمی ارونقــی فرزنــد میرمحســن 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۳۰۲۶۶۲۰۴ متعلــق بــه امیــر دلــک آبــادی فرزنــد غریــب الرضــا در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۶۴۰۷۳۸۵ متعلــق بــه مجتبــی  محمدحســن نقــاش فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفق ــا در تاری محمدرض

2110
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۸۵۹۷۰۷۷ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۰۵۸۵۹۷۰۷۷ متعلــق 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۳ مفق ــد گل در تاری ــر فرزن ــه روزپیک ــه معصوم ب

ساقط می باشد.

ــاد  ــی آب ــان آذری کم ــه سیدساس ــق ب ــماره ۱۴۵۰۱۴۵۳۳۲۱ متعل ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای گواهینام
ــد صــادق در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

کارت ملــی بــه شــماره ۲۹۳۸۸۴۱۵۱۵ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۹۳۸۸۴۱۵۱۵ و کارت 
ــران۱۶۸ل۹۱ و کارت  ــه شــماره ۳۸ای ــه شــماره ۲۹۳۸۸۴۱۵۱۵ و کارت ســوخت ب ــک ب ــر بان عاب
ماشــین بــه شــماره ۳۸ایــران۱۶۸ل۹۱ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۳۸ایــران۱۶۸ل۹۱ متعلــق 
بــه ابــاذر جعفــری قوطــور فرزنــد اســفندیار در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۰۳۱۰۰۳۶۹۸۴ و  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۰۳۱۰۰۳۶۹۸۴ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۳۱۰۰۳۶۹۸۴ و دوبرگــه چــک بانکــی دروجــه حامــل و کارت 
عابــر بانــک بــه شــماره ۰۳۱۰۰۳۶۹۸۴ متعلــق بــه محمــد میرمحمــدی فرزنــد نبــی الــه در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۱۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۸۴۹۴۶۶۷۳۷ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۴۸۴۹۴۶۶۷۳۷ و 
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۴۸۴۹۴۶۶۷۳۷ و کارت ماشــین بــه شــماره ۴۳ط۵۱۶ایــران ۴۱ و 
ــه شــماره ملــی وپاســارگاد  ــر بانــک ب ــه شــماره  ۴۳ط۵۱۶ایــران ۴۱ و کارت عاب کارت ســوخت ب
متعلــق بــه حشــمت همولــه فرزنــد شــکراله در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۳۰۹۴۳۷۵۴۲ متعلــق بــه جعفــر غیرتمنــد ســورکوهی فرزنــد محمــد در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد میرزآق ــری فرزن ــر نصی ــه جعف ــق ب ــماره ۱۶۰۱۹۸۲۸۸۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفق

شناســنامه بــه شــماره ۶۳۶۹۸۸۹۸۹۱ و کارت ملــی بــه شــماره ۶۳۶۹۸۸۹۸۹۱ متعلــق بــه فیــروز 
صالحــی فرزنــد احــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۹۰۶۲۸۰۲۸ و کارت ســوخت بــه شــماره ۷۵ج۴۸۱ایــران۳۰ و کارت ســوخت 
ــی  ــه احمــد عبدل ــق ب ــه شــماره ۰۴۹۰۶۲۸۰۲۸ متعل ــی ب ــران۳۰ و کارت مل ــه شــماره ۶۴ج۲۶۷ای ب

فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۰۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301
گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملــی ۲۱۱۰۷۸۲۴۸۱ 
، تاریــخ تولــد ۱۳۷۷/۱۲/۰۱ و کارت عابربانــک ملــت ، صــادرات ، ســپه ، ملــی متعلــق بــه 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــه قل محمدرضــا ال

ساقط می باشد.

ــد  ــخ تول ــی ۳۶۷۲۳۷۶۶۶۳ ، شــماره شناســنامه ۳۸۱ ، تاری ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
ــا و  ــرهنگی نزاج ــلح و کارت س ــای مس ــی نیروه ــازمانی نظام ــایی س ۱۳۴۷/۰۲/۰۱ و کارت شناس
کارت ســرهنگی ســازمان تامیــن اجتماعــی نیروهــای مســلح و کارت عابــر بانــک ملــی ، ) عابربانــک 
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــزی فرزن ــاس زاده ب ــلطان عب ــه س ــق ب ــزی ( متعل ــاس زاده ب ــل عب ــی عس مل

۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۵۸۲۴۷۵ ، تاریــخ  ۱۳۶۶/۰۷/۲۷ متعلــق بــه ناصــر 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق ــد ببرخــان در تاری ــاران فرزن دســت مزدزوب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۶۲۱۸۶۴۹۷۰ ، شــماره شناســنامه ۱۴۳۸۹ ، تاریــخ تولــد 
ــخ  ــز در تاری ــد عزی ــا فرزن ــه شــهاب امیــری نی ــر بانــک ملــی  متعلــق ب  ۱۳۶۷/۰۳/۲۴و کارت عاب

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۷۱۴۷۵۱ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۶/۰۸/۲۸ و کارت عابــر 
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۰ مفق ــیداحمد در تاری ــد س ــی فرزن ــیدعلیرضا طباطبای ــه س ــق ب ــک  متعل بان

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــخ تول ــی ۲۱۲۰۷۷۷۸۶۱ ، شــماره شناســنامه ۶۸۰ ، تاری ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
۱۳۵۰/۰۴/۰۲ متعلــق بــه هاجــر خلیلــی نــژاد فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
ــوره  ــه منص ــق ب ــی ۲۱۲۰۲۸۴۸۷۳ متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــمند و شناس ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفق ــد ســید رزاق  در تاری ــدری فرزن ــادات میرحی س

اعتبار ســاقط می باشد.

»آگهــی مفقــودی بــرگ ســبز خــودرو و قولنامــه«
ــاک ۵۹ ۲۷۸ د  ــماره پ ــه ش ــی ب ــی دیپلمات/روغن ــگ آب ــه رن ــدل ۱۳۸۲ ب ــواری دوو م خودروس
۹۶  بــه شــماره شاســی IR۸۲۱۶۵۰۶۳۱۰۴ بــه شــماره موتــور ۰۱۶۳۶۹H متعلــق بــه اینجانــب 
ــه شــماره ملــی ۰۰۱۳۱۰۲۴۰  مفقــود گردیــده و از درجــه  ــد حســین ب محســن  رامشــین  فرزن

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۹۰۷۳۹۸ متعلــق بــه امیــر حســین  صفــری  فرزنــد 
محمــد  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
شناســنامه بــه شــماره ۱۱۳۰۶۱۵۲۶۱ متعلــق بــه علــی  فتحیــان پــور فرزنــد افشــین  در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــفید ب ــگ س ــپ at/S۷ رن ــا تی ــای م ــک ه ــاچ ب ــتم ه ــواری سیس ــین س کارت ماش
ــی  ــماره شاس ــور۴۸۴QT۸۸۰۰۹۷۰۳A و ش ــماره موت ــه ش ــدل۱۳۹۷ ب ــران۴۴۲ن۸۵ م ۴۳ای
ــخ  ــر  در تاری ــد اکب ــدی فرزن ــوش محم ــعید  ماه ــه س ــق ب NAAD۳۹۱Z۴JY۷۴۰۶۵۲ متعل

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۱/۰۴مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۳۰۴۴۵۱۶۱ و کارت عابــر بانــک رســالت متعلــق بــه مهران  پناهی فروشــانی  
فرزنــد مقتــدی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

2502
ــد  ــادی فرزن ــف آب ــدی نج ــد نورمحم ــه محم ــق ب ــماره ۱۰۹۲۲۱۶۰۳۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مرتضی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۲۷۳۷۹۳۷۷۳ متعلــق بــه علــی احمــدی فرزنــد قدیــر در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۰۹۱۵۷۲۳۵۶ متعلــق بــه عبدالــه حاجــی صادقیــان نجــف آبــادی  فرزنــد 
علــی محمــد در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۱۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه) بــه شــماره ملــی ۴۶۲۳۵۹۶۲۹۱ ( متعلــق بــه موســی  قائــدی بــارده  فرزنــد 
جمشــید  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۵۵۹۹۱۶۱۴ متعلــق بــه ســید میــاد موالــی  فرزنــد ســید حمیــد در 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــی S۱۴۱۲۲۸۶۴۰۴۸۱ , ش ــماره شاس ــماره ۴۱م۵۳/۱۹۹و ش ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
موتــور ۲۲۰۲۲۰۲  متعلــق بــه امیــد ایــار فرزنــد احمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد غامرضــا در تاری ــه رســولی فرزن ــه صدیق ــق ب ــه شــماره ۱۷۵۵۰۲۶۱۶۱ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۲/۰۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
ــد  ــدی فرزن ــران محم ــه کام ــق ب ــی ۱۹۲۰۲۹۳۹۴۹ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

امیرحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــور فرزن ــدی پ ــه نق ــه فاطم ــق ب ــی ۵۵۵۹۱۵۱۳۴۳ متعل ــماره مل ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
کلبعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۲۱۲۸۴۴۱ متعلــق بــه پانیــذ چلــه گانــی مفــرد فرزنــد بهنــام 

در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۸۱۹۱۹۵۰۰ و کارت ســوخت بــه شــماره ۵۳ ایــران ۵۲۲ ب ۱۷ 
و کارت ســوخت بــه شــماره ۶۷ ایــران۴۹۹ ج۶۲ متعلــق بــه حامــد مهاجرانــی فرزنــد عبدالعلــی در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۹۶۹۶۳۵۷ متعلــق بــه ســمیه اژدر دوگاهــه فرزنــد باقــر در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ایــران۴۶۴ ل ۱۶ وشــماره شاســی  کارت ماشــین و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ۴۳ 
ــن در  ــد حس ــی فرزن ــح کمال ــه صال ــق ب ــور ۲۹۷۲۱۸۹ متعل ــماره موت S۱۴۱۲۲۸۸۹۹۰۱۲۸ وش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفق تاری

2507
شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۴۰۶۸۴۸۷ متعلــق بــه متیــن ســعیدی وشــاره فرزنــد ســعید در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۱۲/۰۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۹۱۹۶۸۴۵۸ و کارت ســوخت بــه شــماره  ۶۲۴/۸۷۳۲۵متعلــق 
بــه احمدرضــا بــه نــژاد فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۷۲۱۲۹۵۶ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۸۷۲۱۲۹۵۶ 
و کارت ماشــین و کارت ســوخت خــودرو ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس مــدل ۱۳۸۵ بــه شــماره 
۶۸ ج ۵۵۱ ایــران ۸۵ و شــماره موتــور ۱۸۲۷۹۹۸ و شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۵۰۱۷۹۵۴ متعلــق 
بــه تهمینــه لعــل دســتجردی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۳۹۰۶۰۳۹ و کارت موتــور ســیکلت هونــدا ۲۰۰ مــدل ۱۳۹۸ 
بــه شــماره ۶۳۲/۸۷۹۵۱ و کارت ســوخت بــه شــماره ۸۷۹۵۱/۶۳۲ متعلــق بــه ســپهر سیســتانی 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفق ــر در تاری ــد اصغ قهجاورســتانی فرزن

مــی باشــد.

ــد حســین در  ــام فرزن ــه ن ــام ب ــه اله ــق ب ــه شــماره ۱۷۵۴۲۰۸۹۶۷ متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳۳۸۱۰۶۶۷۲۲ متعلــق بــه امیرحســین محمــدی گورگاوانــی فرزنــد علــی 
اکبــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه ب ــه شــماره ۱۲۸۲۳۴۱۴۸۰ و گذرنام ــی ب ــه شــماره ۴۱۳۶۱ و کارت مل شناســنامه ب
ــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱   ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــدی اصفهان ــم حمی ــه مری ــق ب ۱۲۸۲۳۴۱۴۸۰ متعل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی وش فرزن ــه اقائ ــه اله ــق ب ــی ۱۲۹۲۳۹۸۶۳۹ متعل ــماره ۲۴۵۷۳ و کدمل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردی حمیــد در تاری

شناســنامه بــه شــماره ۱۸۹ و بونچــاق اســناد مالکیــت منــزل بــه شــماره ۱۸۱۹۴۷۲۶۶۳ متعلــق 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفق ــین در تاری ــام حس ــد غ ــی فرزن ــه آرزو خلیق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۳۰۹۴۴۲۵ و شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۳۰۹۴۴۲۵ و کارت 
ســوخت بــه شــماره ۴۲ ن ۱۱۲ ایــران ۶۷ متعلــق بــه احســان دوســتی ایرانــی فرزنــد محســن در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین خــودرو ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس مــدل ۱۳۸۸ بــه شــماره ۳۳ ب ۵۷۲ ایــران 
۵۳ و شــماره موتــور ۳۱۱۸۵۲۴ و شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۸۳۳۳۶۶۰  متعلــق بــه شــهین نجیمــی 

فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۴۰۹۹۲۳۵۰ متعلــق بــه حســین غدیــری اصفهانــی فرزنــد احمدرضــا در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۷۴۱۷۱۰۸ متعلــق بــه فرشــاد نصــاری امیــری زاده فرزنــد ســعید در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
ــادی  ــی آب ــی حاج ــدی علیخان ــا  مه ــه علیرض ــق ب ــماره ۱۲۸۳۳۴۵۲۴۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

فرزند امیرقلی در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  در  ــد نبــی ال ــه علیرضــا ســعادت اصــل فرزن ــه شــماره ۱۲۹۰۲۵۸۰۵۸ متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳   ) بــه شــماره ملــی   ۱۲۹۰۸۹۶۳۰۵  (متعلــق بــه علــی  اکبــری جونــی 
فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۵۸۸۰۲  )   ۱۲۸۱۶۸۶۶۵۴  (متعلــق بــه رضــا  یزدانــی فرزنــد حســینعلی 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  تســلیمی  ــه مین ــق ب ــی  ۱۲۸۶۷۶۲۹۴۴( متعل ــماره مل ــه ش ــماره ۲۳۷۳  )ب ــه ش ــنامه ب شناس
فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۹۸۱۰۰۱۱ متعلــق بــه حســینعلی ابراهیمــی آفارانــی فرزنــد اســماعیل 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــت متعل ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای ــماره ۶۲۷۹۳۵۵۵۷۸ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
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ــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه فرحــان شــهدکام فرزن ب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۳۴۶۶۵۵۱ متعلــق بــه امیــن  کرونــدی رنانــی فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۱۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین وکارت ســوخت ســواری ســایپا ۱۳۱SEمــدل ســال ۱۳۹۶ رنــگ ســفید _روغنــی 
ــه  ــی NAS۴۱۱۱۰۰H۳۳۸۸۵۹۰وب ــماره شاس ــه ش ــران ۶۳۲ج۹۷  وب ــاک  ۶۷ای ــماره پ ــه ش ب
شــماره موتــور M۱۳۵۹۶۴۶۹۰ متعلــق بــه ســکینه حســین جعفــری اکبــر آبــادی فرزنــد علــی  در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۲۱۲۶۰۵۶ متعلــق بــه محســن  تیمــوری جروکانــی  فرزنــد اکبــر در 
تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
ســند و بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی خــودرو ســواری ام. وی .ام  مــدل ســال ۱۳۹۰رنــگ 
نــوک مــدادی _متالیــک بــه شــماره پــاک  ۸۸ایــران ۶۴۳ق۵۲ و بــه شــماره شاســی 
بــه  متعلــق   MVM۴۷۲FGA۰۱۹۳۳۰ موتــور NATEBAFB۲۰۱۰۰۳۴۲۰وبــه شــماره 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  مفقــود گردی ــد مهــدی در تاری شــهین  محبــی زاده فرزن

ــی باشــد. ســاقط م
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ــخ  ــد اســفندیار در تاری ــه مهــران رســولی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۲۹۱۴۲۶۳۰۳ متعل ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد در علــی  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱   ــه زهــرا  اتشــپور فرزن ــه شــماره ۲۴۴ متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــرج ال ــد ف ــی فرزن ــدی زارع ــه مه ــق ب ــماره ۳۳۹۲۴۳۲۱۰۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۱/۰۶مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۸۶۴۵۳۹۶۹ متعلــق بــه عســل خانــی شاهســوندی فرزنــد رضــا در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۸۷۳۷۲۶۷۹ متعلــق بــه هیلــدا شــاهی ســوندی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
 ۱۳۹۷/۰۸/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۴۴۲۷ وکــد ملــی ۲۲۹۱۲۵۵۲۵۸متعلــق بــه فردیــن معاملــه گــر فرزنــد 
رضــای خــدا  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــادی  ــال آب ــا جم ــه لی ــق ب ــماره ۲۲۸۰۱۶۲۴۲۳ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه و کارت مل شناس
فرزنــد قهرمــان در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۳۴۹۰۴۱۶۴۰۶ متعلــق بــه امیــد حیــدری خشــتی فرزنــد علمــدار 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــهره فرزنــد موســوی فارس ــیده ش ــه س ــق ب ــه شــماره ۲۲۹۸۱۲۵۸۹۹ متعل ــی ب کارت مل
فرزندســید رمضــان  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۳۰۰۳۶۱۴۴۲ و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه محمــد صــادق دالونــد 
فرزنــد محمــد جــواد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه  متعلــق بــه رعنــا رحیمــی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۸۵/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۴۰۱۵۴۵۱۴ متعلــق بــه رامیــن  فریدونــی  فرزنــد حبیــب الــه  در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۶۰۰۴۰۶۷۷ متعلــق بــه ایگیــن بلوکــی فرزنــد روز علــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۰۸۹۵۴۶۳ متعلــق بــه ســمیرا  مطلــق کــوه برفیــروز  فرزنــد جمــال  
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه محمــد صــادق کرمپــور  ــه شــماره ۲۴۵۱۵۲۸۰۳۶  متعلــق ب کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو ب
حقیقــی فرزنــد فــرخ  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی  فرزن ــه  صمیم ــه فاطم ــق ب ــماره ۲۲۹۰۹۷۱۶۸۵ وش ش، ۹۷۳۳۴متعل ــه ش ــی ب کارت مل
شــکراله در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۸۷۰۳۹۱۹۸ متعلــق بــه امیــر حســین بــادروج فرزنــد احســان در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــوخت ب ــه  و کارت س ــه س ــه پای ــماره ۲۵۵۰۰۹۷۷۸۵ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــدل  ــد م ــین پرای ــاوکارت ماش ــد رض ــد محم ــد زاده فرزن ــه احم ــه نجم ــق ب ۶۳۶۹۳_۱۲۶ متعل
۸۷رنــگ نــوک مــدادی ش م ۲۶۲۳۷۶۳وش ش s۱۴۱۲۲۸۷۵۴۱۲۱۷وش پــاک ۹۲ط ۸۵۷ایــران 
۹۳بــه نــام ســجاد ملکــی اصطهباناتــی  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمدرضــا در تاری ــرزاد احمــدی فرزن ــه ف ــق ب ــه شــماره ۲۵۴۰۰۳۱۲۶۹ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا در  ــی رض ــد عل ــان فرزن ــر مرادی ــا پی ــه مهس ــق ب ــماره ۲۴۰۰۰۶۴۲۱۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۳ مفقــود گردی تاری

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــعیدی فرزن ــی س ــه عل ــق ب ــماره ۵۱۳۰۰۰۶۶۶۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹۹/۰۶/۰۶ مفق

ــخ  ــزه  در تاری ــد حم ــری  فرزن ــام  امی ــه پی ــق ب ــماره ۳۵۱۰۲۱۰۹۰۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفق

گواهینامــه پایــه دو  و کارت پایــان خدمــت بــه نــام محمــد رضــا غامــی فرزنــد حســین و کارت 
ماشــین پرایــد وانــت مــدل ۹۳رنــگ ســورمه ای بــه شــماره ۴۳د۸۶۲ایــران ۹۳ متعلــق بــه مرتضــی 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفق ــی ش ش nas۴۵۱۱۰۰eوش م ۵۱۰۹۲۸۷ در تاری کوکب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتور به شماره ۶۸۹_۷۱۶۹۷ ش م ۹۳۰۳۱۶۱۳و ش، ش ۰۷۰g۸۷۱۰۰۱۶***ncrمتعلق 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفق ــن در تاری ــد حس ــد محم ــی فرزن ــم گواه ــد کاظ ــه محم ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۰۰۱۷۸۹۱۹ و شناســنامه  متعلــق بــه فرشــید امیــدی فرزنــد محمــد در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۷۸۴۸۲۸۵ متعلــق بــه طاهــره  محمــدی  فرزنــد علــی نقــی  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۱۷۸۶۷۷۳ و شناســنامه بــه شــماره ۳۱۰ متعلــق بــه نصــرت  تدیــن 
راد فرزنــد نمکــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد منصــور وشناســنامه   ــه محســن کشــاورز فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۵۵۹۰۷۱۶۲۲ متعل شناســنامه ب
ســهیا پنهــان نــام پــدر علــی اکبــر بــا کــد ملــی ۲۲۹۵۴۲۱۷۷۲در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۸۳۰۴۲۴۷۱ متعلــق بــه حمیدرضــا کشــاورز فرزنــد محســن در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۲/۰۱وشــنا ســنامه امیــن کشــاورز فرزنــد محســن بــا کــد ملــی ۲۲۸۵۳۵۱۸۸۷  مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل در تاری ــد جلی ــان فرزن ــار ابادی ــه خدای ــق ب ــماره ۲۲۹۵۵۸۵۷۵۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۹۲۴۴۰۸۵ متعلــق بــه رقیــه  حســین زاده دهکــره  فرزنــد مســیح  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۳۹۴۵۱۶۸۳ متعلــق بــه بــه نــاز کریمــی  فرزنــد غامحســین در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــه شــماره ملــی  ــان خدمــت ب ــه شــماره ملــی ۰۷۲۰۷۰۳۲۳۹ و کارت پای ــه ســه ب گواهینامــه پای
۰۷۲۰۷۰۳۲۳۹ متعلــق بــه آقــای داود محمدپــور فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵  مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۱۰۵۰۹۶۸۲۱۲ متعلــق بــه خانــم هلیــا تاجــی  فرزنــد محمدرضــا در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط   مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۱۷۴۰۷۶۲۱۳۴ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 
۱۷۴۰۷۶۲۱۳۴ متعلــق بــه خانــم نیلوفــر داورپنــاه اهــوازی فرزنــد حســین در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۲  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 2702
ش.م   NATGBATL۷L۱۰۴۰۷۴۷.ش.ش شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 

ــد  ــی فرزن ــی میرزای ــه عل ــق ب ــران  ۹۱۶ ص ۴۴ متعل MVM۴۸۴FTAL۰۵۱۴۷۹ ش.پ ۱۵ ای
محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2801
کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۱۸۰۵۶۹۸۴ متعلــق بــه علــی رضــا شــکوری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 

۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۸۷۵۸۲۲۵۹۵ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۳۸۷۵۸۲۲۵۹۵ و کارت 
پایــان خدمــت بــه شــماره ۳۸۷۵۸۲۲۵۹۵ متعلــق بــه میــاد فراهانــی فخــر فرزنــد حبیــب الــه در 

تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۱۰۶۱۹۱۵۷ متعلــق بــه پارســا نــادری  فرزنــد امیــد در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفق

2807
ــد اقاجــان در  ــی  رحیمــی واسکســی فرزن ــه عل ــق ب ــه شــماره ۲۱۶۱۱۷۶۵۵۲ متعل ــی ب کارت مل

تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۵۰۶۳۸۸۲۷ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه امیر حســین 
رنجبــر فرزنــد مازیــار در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۵۹۶۵۷۹۶۶ متعلــق بــه محمــد تقــی  فتحعلــی پــور فرزنــد موســی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۵۰۵۳۸۷۹۲ متعلــق بــه ســید جعفــر مظفــری فرزنــد ســید حســن در 
تاریــخ۱۳۹۹/۱۰/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۵۹۱۷۶۱۵۱ متعلــق بــه معصومــه فــاح کــردی فرزنــد علــی اصغــر در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــره ابوئ ــه منظ ــق ب ــماره ۲۱۶۱۳۶۷۳۵۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۷مفق

2901
شناســنامه بــه شــماره ۰۲۰۱۵۰۱۵۸۹ متعلــق بــه خانــم ملیــکا قلــی بیگیــان  فرزنــد مهــدی در 

تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۹۱۳۷۷۳۲۶ و عابــر بانــک صــادرات متعلــق بــه آقــای عیــن الــه  حبیبــی 
فربــد  فرزنــد غامحســن در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۲  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۰۵۸۶۳۵۳ و عابربانکهــای تجــارت و ســامان و رفــاه متعلــق بــه آقای مصطفی 
بــازدار فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــی ۰۵۲۰۷۷۳۵۷۸ در  ــه کدمل ــد ب ــد محم ــی فرزن ــد رحمت ــای حمی ــه آق ــق ب ــنامه  متعل شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردی تاری

ــوخت و  ــه دو و کارت س ــه پای ــماره ۰۰۱۴۶۵۸۷۷۱ و گواهینام ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل »شناس
 کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۷۷/۲۷۳ن۶۸ و شــماره موتــور M۱۳/۶۲۱۶۹۵۳ و شــماره شاســی 
NAS۴۱۱۱۱۰۰K۱۱۳۶۶۹۵ متعلــق بــه آقــای محمــد طهماســبی زاده بائــی فرزنــد علــی اصغــر  

در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

شناســنامه بــه شــماره ۱۳۵۳ و کارت پایــان خدمــت و ســند مالکیــت بــه شــماره ثبتــی : فرعــی 
۲۲۵۸ و اصلــی ۱۵ از بخــش ۶ شهرســتان خوانســار بــه نشــانی خوانســار روســتای تیدجــان کوچــه 
باهنــر ســعدی۴ پــاک ۷ و کارت ایثــار متعلــق بــه آقــای قدمعلــی رضاســلطانی فرزنــد غامعلــی 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
کارت پرســنلی  قــوه قضائیــه ســازمان زندانهــا  متعلــق بــه آقــای رحمــن  حقیقــی فرزنــد کریــم در 

تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه زهــرا ســلیمان  ــق ب ــه شــماره ۴۲۱۳۵۸ متعل ــه شــماره ۴۱۷۳۰۹ وب دوعــدد اســناد مالکیــت ب
فرزنــد احمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــی NAKNG۷۲۴۲EB۱۱۴۲۴۸ و ب ــماره شاس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــند و ب س
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفق ــم در تاری ــد عظی ــی فرزن ــه  همت ــه اله ــق ب ــاک  ۹۹/۸۸۳ن۸۸ متعل پ

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. گردی

  NAS۴۱۱۱L۳۶۰۴۰۳۴ ــی ــماره شاس ــماره ۴۰/ ۳۲س۸۶۴ وش ــه ش ــودرو ب ــت خ ــناد مالکی اس
وشــماره موتــور M۱۳۶۴۶۱۵۳۷ متعلــق بــه عبــاس دارابــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۲۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۷۸۰۸۱۰۸۵۶ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 
۰۷۸۰۸۱۰۸۵۶و شناســنامه بــه شــماره ۰۷۸۰۸۱۰۸۵۶و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 
ملــی۰۷۸۰۸۱۰۸۵۶ متعلــق بــه محمــد گودچاهــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۵  

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۰۱۱۸۸۶۱۸ متعلــق بــه رضــا اســدی فرزنــد لطیــف در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۲۸مفق

ــی در  ــی قل ــد مصطف ــتی فرزن ــاد دویس ــه می ــق ب ــماره ۰۰۲۳۷۹۱۲۱۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۶ مفقــود گردی

ــاک  ــماره پ ــی N۵PCBEKLAJAA۰۳۳۷۱ وش ــماره شاس ــه ش ــیکلت ب ــبز موتورس ــرگ س ب
ــه ایمــان  ــه شــماره پــاک  ۱۳۶/۲۷۷۸۸ متعلــق ب  ۱۳۶/۲۷۷۸۸و اســناد مالکیــت موتورســیکلت ب
رضائــی فرزنــد عزیــزال... در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قاض ــد فرزن ــن بن ــه آئی ــه نادی ــق ب ــماره ۳۳۳۰۰۱۵۷۳۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۲۰۱۹۲۹۴۱ وبیمــه نامــه کارت موتــور بــه شــماره ۶۹۴۹۹/۱۲۷ متعلــق 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق ــد حســین در تاری ــد کاظمــی فرزن ــه صم ب

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۲۰۳۵۵۶۳۰۵ متعلــق بــه کیانــا علیشــاهی فرزنــد محمدجــواد در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۷۰۶۶۹ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۲۵۹۹۳۵۱ متعلــق بــه النــاز محســن 
زاده فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۶۴۸۰۰۹۴ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۶۶۴۸۰۰۹۴ متعلــق 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۳ مفق ــد در تاری ــد جاوی ــان فرزن ــا قاســمی پیرزم ــه رض ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۳۱۶۱۵۳۱ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۲۳۱۶۱۵۳۱ و 
ــماره ۰۰۲۳۱۶۱۵۳۱  ــه ش ــوخت ب ــماره ۰۰۲۳۱۶۱۵۳۱ و کارت س ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
متعلــق بــه محســن فرامــرزی فرزنــد احمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــار فرزن ــی صوفی ــه حســین میررائ ــق ب ــه شــماره ۰۰۸۲۵۵۰۵۸۱ متعل ــان خدمــت ب کارت پای
جلیــل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــداله در  ــد اس ــدپورصحرائی فرزن ــن اس ــه محس ــق ب ــماره ۰۰۵۲۶۱۵۳۷۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مصطفــی در  ــه معصومــه قــدس فرزن ــه شــماره ۰۰۳۷۰۳۵۲۱۵ متعلــق ب گواهینامــه پایــه دو ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۲۹۳۳۷۱۵ متعلــق بــه علــی عاطفــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۲۶مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۶۲۴۸۱۸۰ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۵۶۲۴۸۱۸۰ متعلــق 
بــه عبدالــه یاراحمــدی فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۵۵۸۹۹۰۲۳۱ ومعاینــه فنــی و کارت ماشــین بــه شــماره 
 ۷۷/ ۷۲ص۱۶۴و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۷۷/ ۷۲ص۱۶۴ متعلــق بــه لیــا گیانــی فرزنــد 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ مفقــود گردی حســین در تاری

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۵۴۰۳۰۳۷۵۶ متعلــق بــه فــرزاد نعمتــی فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۲۹۵۹۶۳۴۹ متعلــق بــه مســعود اســفندیاری فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۱۱۴۴۶۰۰۹ ودوعددبیمــه نامــه و کارت ســامت و گواهینامــه پایــه دو 
بــه شــماره ۴۰۱۱۴۴۶۰۰۹ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۴۰۱۱۴۴۶۰۰۹ و کارت ماشــین بــه 
شــماره ۱۸/ ۹۶ع۳۵۳ متعلــق بــه شــهرام ایمانــی فرزنــد فضــل اه در تاریــخ۱۳۹۹/۱۲/۲۷  مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NAS۴۱۱۱۰۰K۳۴۹۸۱۵۹ ــی ــماره شاس ــماره ۵۴۵ص۳۸ /۲۰و ش ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــماعیل در  ــد سیداس ــاری فرزن ــادات ذوالفق ــه منیرالس ــق ب ــور M۱۳/۶۲۳۰۶۲۷متعل ــماره موت وش

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود گردی

ــینعلی در  ــد حس ــش فرزن ــان من ــد کی ــه وحی ــق ب ــماره ۰۰۸۲۲۵۵۱۹۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۳ مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ۳۴۰۵۹ متعلــق بــه علیرضــا فاحی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ۱۳۹۹/۱۰/۰۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره ۲۲ / ۳۶ت۶۲۹ متعلــق بــه معصومــه حســینی فرزنــد علــی 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۸۷۲۳۸۸ متعلــق بــه مریــم فریــس آبــادی فرزنــد محمــود در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهــی صاحیــت پیمانــکاری شــرکت ســیویل ســازه پــرگاس رتبه۵رشــته ســاختمان وابنیــه بــه 
شــماره ثبــت شــرکت ۴۷۶۱۰۱ متعلــق بــه علــی مســیحای جیرندهــی فرزنــد حیــف ال.. در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد غــام حســین در تاری ــه لیــا مــوری فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۷۹۲۴۸۹۶۶۷ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۸/۰۱/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــویزی فرزن ــراب  س ــه مح ــق ب ــماره ۰۰۲۴۰۶۲۸۵۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۱۰/۱۰مفقــود گردی

کارت اقامــت اتبــاع خارجــی بــه شــماره ۴۰۲۶۴۴۰۰ متعلــق بــه ابراهیــم مائــی فرزنــد ســهراب در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۷۱۵ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۵۰۷۹۸۷۵۵ متعلق بــه داوود کیادربندســری 
فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد رجبعل ــراز فرزن ــکینه ف ــه س ــق ب ــماره ۵۷۳۹۶۵۳۴۸۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۶۳۷۷۱۵۱ متعلــق بــه امیرعرفــان غامــی مایانــی فرزنــد مهــرداد در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــین عل ــد حس ــی فرزن ــیخ عل ــی ش ــه عل ــق ب ــماره ۰۰۷۵۶۹۹۸۴۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقــود گردی

ــه شــماره ۵۴۴۹۷۲۸۷۹۴ وبیمــه  ــه شــماره ۵۴۴۹۷۲۸۷۹۴ و گواهینامــه پایــه دو ب کارت ملــی ب
ــد  ــه شــاهواروقی فرزن ــه روح ال ــق ب ــه شــماره  ۲۲ / ۳۶ت۶۲۹متعل نامــه و دفترچــه تاکســیرانی ب

علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۳۰۱۱۵۶۰ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۸۳۰۱۱۵۶۰ و 
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۸۳۰۱۱۵۶۰ متعلــق بــه محمــد شــاهواروقی فرزنــد روح الــه در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۲۹۸۸۰۱۲۷ و کارت ماشــین بــه شــماره ۳۳ / ۲۶ت۳۴۸ متعلــق بــه 
رضــا فروغــی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۲۹۸۶۸۵۲۶ متعلــق بــه محمدعلــی رضــا علــی فرزنــد محمدرفیــع در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۹۲۰۵۹۲۹۸ متعلــق بــه محمدحســین رئــوف خــواه فرزنــد غامرضــا در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۰۰۲۳۸۴۷۷۷۸  ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــماره ۰۰۲۳۸۴۷۷۷۸ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد  ــه فرزن ــی گلوج ــیدمحمدرضا غمیلوئ ــه س ــق ب ــماره ۱۲۳/۳۲۶۴۲ متعل ــه ش ــور ب و کارت موت

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفق ســیدداود در تاری

ــه  ــق ب ــماره ۰۰۲۰۰۹۰۸۴۶ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۰۲۰۰۹۰۸۴۶ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ســیدعلی موســوی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
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کارت شناســایی ایثــار بــه شــماره ۰۵۸۹۸۹۱۴۷۲ متعلــق بــه مرتضــی مهدیلــو فرزنــد عبدالــه در 
تاریــخ  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۶۹۴۷۸۱۵۸ متعلــق بــه طیبــه رضوانــی فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۵۸۰۱۱۷۰۶۰ متعلــق بــه علیرضــا علــی خانــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۴۲۲۳۵۵۴۵ متعلــق بــه ابوالقاســم عبدالــه فرزنــد محمــود در 
تاریــخ  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۵۲۵۱۹۲۴۴ متعلــق بــه عاطفــه احمــدزاده میمنــدی فرزنــد ابوالفتــح در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NATGBATL۰G۱۰۰۶۸۰۳ کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۹۶۲ه۲۹ / ۹۹ و شــماره شاســی
ــه  ــده و ازدرج ــود ش ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفق ــور MVM۴۸۴FTAG۰۰۹۴۶۴ درتاری ــماره موت وش

اعتبــار ســاقط میباشــد.  
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ســند ملــک  و وکالتنامــه نامــه بــه آقــای علیرضــا باقــری  و پایــان کار و جــواز و صــورت مجلــس  
متعلــق بــه نــدا  البوشــوکه  بــه کدملــی ۱۷۵۰۶۴۶۲۷۷ فرزنــد محمدمهــدی  در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند ملــک  و جــواز بنچــاق و پایــان کار  و صــورت مجلــس   بــه کدملــی ۱۴۵۰۷۷۷۶۹۴ متعلــق بــه 
محســن احــدی ثمریــن  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــد محمدباق ــا  صفایــی فرزن ــه پوری ــق ب ــه شــماره ۰۰۸۲۲۸۱۵۹۹ متعل کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلم  در  ــد مس ــاقی  فرزن ــی عش ــی  رضای ــه عل ــق ب ــماره ۳۹۳۴۶۸۷۴۰۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقــود گردی

ــه شــماره  ــور ۱۶۳B۰۱۳۴۶۰۶  ب ــه شــماره موت ــران۹۹  ب ــه شــماره ۸۵ج۵۴۴ای کارت ماشــین ب
شاســی NAAU۰۱FE۸FT۱۰۰۹۲۴ متعلــق بــه منوچهــر  آل شــیخ  به کدملــی ۰۰۶۲۵۸۶۸۳۱ 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۰۸۹۵۱۵۵۶۵ متعلــق بــه محمــد  نــوری اینانلــو  فرزنــد عــزت الــه  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره  ملــی ۰۰۲۲۵۰۸۳۹۲ و گذرنامــه و فیــش مکــه  متعلــق بــه فاطمــه  ســاریج 
لویــی فرزنــد حبیــب  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه هاجــر   ــه شــماره ۳۹۹۱۸۴۸۶۴۳ و گذرنامــه و فیــش مکــه  متعلــق ب شناســنامه و کارت ملــی ب
ایوبــی  فرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

گذرنامــه بــه شــماره  ملــی ۰۰۲۴۷۶۰۲۲۶ و  فیــش مکــه  متعلــق بــه ابوالفضــل  ســاریج لویــی 
فرزنــد حبیــب  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  و برگــه ســهام و فیــش  ــه شــماره  ملــی ۳۹۹۱۸۴۸۵۴۶ و گذرنامــه  وســند خون شناســنامه ب
مکــه  متعلــق بــه حبیــب  ســاریج لویــی  فرزنــد محمدابراهیــم  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــیرین  پاســبان صومعــه  در  ــه شــماره  ملــی ۰۰۵۸۵۵۷۰۹۱ متعلــق ب گواهینامــه پایــه دو ب
تاریــخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره  ملــی ۲۶۷۰۱۶۱۷۶۶ متعلــق بــه میــاد  اصغــری قرانــی  فرزنــد مهــدی  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه کدملــی ۰۰۷۳۷۹۷۷۷۴ و کارت پایــان خدمــت و  کارت بســیج  و کارت شناســایی 
تــردد  و عابربانــک  متعلــق بــه محمــد  روشــنگه  فرزنــد هوشــنگ  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت  بــه کدملــی ۰۵۵۸۶۱۹۶۵۷ و  کارت ســوخت و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت 
ماشــین بــه شــماره ۸۶ ج ۱۷۲ایــران ۸۸ و بیمــه نامــه ماشــین متعلــق بــه حمیدرضــا  رشــیدی  
فرزنــد غامعبــاس  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۲۹۲۵۲۱۸ و گواهینامــه متعلــق بــه میثــم  گلــکار  فرزنــد محســن  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره ۷۹ن۳۶۳ ایــران ۱۱ و کارت ســوخت بــه شــماره ملــی ۰۰۴۱۱۹۶۲۱۱ 
و گواهینامــه و بیمــه نامــه ماشــین  متعلــق بــه جهانگیــر  امیــری وفــا  فرزنــد حســن  در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســین  در تاری ــی  فرزن ــه فاطمــه  نصرت ــق ب ــه شــماره ۰۰۱۴۱۵۶۳۳۴ متعل ــی ب کارت مل
۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  و ســیم  ــران ۳۳ و کارت مل ــه شــماره ۲۸ع۸۸۹ای ــه و کارت ماشــین ب ــنامه  و گواهینام شناس
ــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱   ــه  در تاری ــم ال ــد کری ــاازاده  فرزن ــی ب ــم   عل ــه رحی ــق ب ــاری  متعل کارت اعتب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیرانی   ــک و کارت تاکس ــر بان ــماره ۰۰۴۴۹۹۷۲۳۱ و کارت عاب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفق ــب  در تاری ــد ابوطال ــر  تنباکوســازان  فرزن ــه اکب ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرحــی لعــل  فرزن ــه رضاعل ــق ب ــه شــماره ۴۰۱۰۳۱۶۹۰۱ و شناســنامه  متعل ــی ب کارت مل
قربانعلــی  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــق  ــماره ۰۰۱۵۰۱۶۹۷۸ متعل ــه ش ــت  ب ــان خدم ــه پای ــام وظیف ــی هوشــمند وکارت نظ کارت مل
بــه حامــد آریائــی نصــر فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۹۰۸۸۲۵۶ متعلــق بــه علــی محمــد تاجیــک نشــاطی فرزنــد 
محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۴۵۲۴۶۲۲۱۵ متعلــق بــه غامرضــا کوهــی فرزنــد مســیب در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۰۰۸۰۱۱۵۱۴۴  ــه ش ــی ب ــدد کارت بانک ــی و ۴ ع ــی قدیم ــت و کارت مل ــان خدم کارت پای
ــده و از  ــد صمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردی ــد فرزن ــور فری ــم پ ــار کری ــه مازی متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۵۸۲۲۵۰۶۴ متعلــق بــه نگیــن صفــاری فرزنــد ســیف الــه در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره ۴۱۸۰۰۱۵۲۵۰ و کارت موتــور و کارت ســوخت بــه 
شــماره ۴۸۹۴۱ ایــران ۱۳۹ متعلــق بــه محســن صادقــی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۸۹۸۳۶۸۵ متعلــق بــه علیرضــا حیــدری فرزنــد اصغــر و کارت 
ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره ۴۱۵ ب ۵۳ ایــران ۴۰ متعلــق بــه محبوبــه شــریفی نیــا فرزنــد 

محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۶۵۸۴۰۱۲۷ متعلــق بــه مرضیــه بــذری فرزنــد بیــوک و شناســنامه بــه 
شــماره ۰۲۵۳۶۲۷۷۰۲ متعلــق بــه مــارال رضایــی فرزنــد کامــران در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه علــی اکبــر آژیــده فرزنــد منصــور در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۱۰مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وکارت ســوخت  بــه شــماره ۰۷۹۳۳۷۰۷۷۹ متعلــق بــه رضــا فــرح منــش 
ــخ  ــا در تاری ــدر رض ــام پ ــش ن ــرح من ــا ف ــه هلی ــق ب ــمند متعل ــی هوش ــر  وکارت مل ــد اکب فرزن

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق

ــه شــماره ۱۵۳۱۰۹۲۷۵۶ متعلــق  ــه دو ب ــه شــماره ۱۵۳۱۰۹۲۷۵۶ و گواهینامــه پای شناســنامه ب
بــه حســین یوســفی فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۶۸۷۳۰۷۶۴ متعلــق بــه محمــود کلهــر فرزنــد علــی محمــد در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــی  ب ــای بانک ــجویی وکارت ه ــه ۲ وکارت دانش ــه پای ــمند وگواهینام ــی هوش کارت مل
۲۱۵۰۴۵۹۶۷۱ متعلــق بــه آزاده لطفیــان فرزنــد احمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲۷۵۵۸۳۸۸۴۱ متعلــق بــه یعقــوب مکتومــی فرزنــد عثمــان در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره ۵۹۷ د ۵۹ ایــران ۳۰ و گواهینامــه بــه شــماره 
۶۱۸۹۹۵۵۱۹۳ در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۶۱۸۹۹۵۵۱۹۳ 
متعلــق بــه حمیــده حبیــب زاده فرزنــد علــی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۷۸۱۰۸۰۷۱۱ و کارت موتــور بــه شــماره ۷۱۳۱۱ ایــران ۱۱۹ 
ــه ابوالفضــل باقــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه  متعلــق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۳۸۵۰۱۳۸۶۶۶ متعلــق بــه فــرزاد اســمعیلی فرزنــد محمدرحیــم در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۳۸۵۸۵۸۶۰۴ متعلــق بــه احمــد ســلیمانی فرزنــد یحــی در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۱۴۶۵۲۸۵۲۱۰  ــه ش ــی  ب ــای بانک ــروش وکارت ه ــوزش پ ــمند وکارت آم ــی هوش کارت مل
ــده و از  ــوکل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقــود گردی ــد ت ــا فرزن ــه رقیــه حســین اقلــی نی متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۱۲۵۰۰۳۳۱ متعلــق بــه محمــد عبیــری فرزنــد محمدرضــا در 
تاریــخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۵۴۱۰۱۷۰۵۸۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۵۴۱۰۱۷۰۵۸۱ 
متعلــق بــه علیرضــا مالکــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد ناصــر در تاری ــر احمــدی فرزن ــه امی ــق ب ــران۲۰ متعل ــه شــماره ۳۹د۴۶۹ای کارت ماشــین ب
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 VIN...IRPC۸۳۱V۱IW۲۰۶۹۳۶ کارت ماشــین بــه شــماره ۵۸ه۸۷۱ایــران۱۱  وشــماره شاســی
فرزنــد  نقویــان حســینی  بــه ســیدمجتبی  وشــماره موتــور S۱۴۱۲۲۸۳۲۰۶۹۳۶ متعلــق 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفق ســیدمرتضی در تاری

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۵۵۱۷۵۳۹۲ متعلــق بــه غامرضــا قاســمی ارمکــی فرزنــد فرهــاد 
در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  گواهینامــه وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک ۳۴ل۹۸۷ایــران۵۵و به شــماره 
ــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱   ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــوری فرزن ــژن صب ــه بی ــق ب ــی ۰۰۴۶۵۴۷۳۵۵ متعل مل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ۶۵۶ م ۱۴ ایــران ۲۰  و بــا VIN:NAS۸۳۱۱۰۰K۵۸۴۴۱۱۴  و 
بــا شــماره موتــور M۱۵۱۸۸۲۹۲۲۴ متعلــق بــه ســجاد داودآبــادی فراهانــی فرزنــد محمدرضــا در 

تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۱۷۱۷۹۲۰۳ متعلــق بــه زهــره شــوخ چشــم فرزنــد اکبــر در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۳۳۳۶۷۷۶ و کارت ســوخت متعلــق بــه علیرضــا بــور بــور فرزنــد محمــد 

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3016
کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۳۷۰۲۱۹۹۷ متعلــق بــه زهــرا محمــدی فرحــد فرزنــد علــی اصغــر در 

تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین  ــماره . و کارت ماش ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۰۹۲۳۶۹۳۳۲۷ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه شــماره ۱۲ی۸۷۶ایــران۷۴ متعلــق بــه عــارف خداخــواه فرزنــد علــی در تاریــخ۱۳۹۹/۱۲/۲۰  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3041
کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۰۳۹۷۱۴۲۵ متعلــق بــه علــی جعفــری فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۸۵۹۹۰۷۱۲۰ متعلــق بــه حســین حســین زاده فرزنــد محمــد طاهــر در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد اســداه در تاریــخ  ــه شــماره ۰۷۰۳۷۲۷۷۵۳ متعلــق بــه حســن فغفوریــان فرزن کارت ملــی ب
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۰۳۶۳۷۲۵۸ متعلــق بــه رضــا رضایــی جعفرآبــادی فرزنــد علــی محمــد 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3044
ــه در تاریــخ  ــه عزیــز اســمعیلی فرزنــد بقیــت ال کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۳۰۷۴۴۴۵۸ متعلــق ب

 ۱۴۰۰/۰۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره ۵۲۹۱۴۷۰۱۴۹۶۹ بانــک  ــه ســه  و دســته چــک بانکــی ب کارت ملــی و گواهینامــه پای
ــخ  ــد ســعداله در تاری ــی ۱۶۰۱۵۶۴۴۴۹ فرزن ــه شــماره مل ــی ب ــه فرهــاد وکیل ــق ب صــادرات متعل

 ۱۳۹۹/۱۱/۱۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4030
 کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۶۱۰۹۵۳۹۰ و گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت بــه شــماره۴۴۱س۸۶

و کارت عابــر بانــک بانــک ملــی متعلــق بــه امیرمحمــد صالحــی فرزنــد حســن در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۷۲۵۲۶۵۹۲ متعلــق بــه علــی راچ فرزنــد قوچعلــی در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۶۱۰۲۶۷۱۲ متعلــق بــه محســن کــردی فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــینی فرزن ــا حس ــه لی ــق ب ــماره ۶۱۳۹۶۷۹۱۸۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۱/۳۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــبزخدا در تاری ــد س ــد فرزن ــب بهارون ــه زین ــق ب ــماره  ۴۰۶۰۵۴۳۰۰۴ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۱/۲۳مفقــود گردی

5554
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو پرایــد ســفیدرنگ مــدل ۱۳۸۱ بــه شــماره پــاک ۸۸ ه ۳۷۳ ایران 
۳۶ و شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۱۸۱۹۰۰۹ و شــماره موتــور ۰۰۳۵۲۸۵۴ متعلــق بــه محمــود  غامــی  

فرزند محمد  در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــاد  فرزن ــلمانی مهراب ــمیرا  س ــیده س ــه س ــق ب ــماره ۰۹۲۷۲۸۱۱۶۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۰ مفق ســیدعلی  در تاری

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۹۶۴۷۸۰۷ متعلــق بــه الینــا مرتضــوی  فرزنــد مجتبــی  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی  ۰۶۴۰۳۶۷۷۵۵ و کارت خــودرو و بیمــه نامــه 
و کارت ســوخت ســمند مــدل ۱۳۹۰ ســفیدرنگ  بــه شــماره پــاک ۵۶ ق ۸۵۸ ایــران ۷۴  متعلــق 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفق ــین  در تاری ــد امیرحس ــال زاده فرزن ــا ج ــه پوری ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد اســماعیل  در تاری ــد  فرزن ــراد  برومن ــه م ــق ب ــه شــماره ۰۸۴۹۵۵۵۷۱۱ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۱/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۱۸۱۰۲۴۹۲۶۰ و کارت 
ــد  ــی  فرزن ــه ماجــد بغان ــق ب ــاک ۹۵۹/۷۴ه۱۸ متعل ــه شــماره پ ــدل۱۳۹۹ ب خــودرو ســمند م

حمــزه  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۰۹۴۳۸۸۹۸۲۰ و کارت خــودرو و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بنــز تــک  کارت ملــی ب
ــران ۱۲و شــماره شاســی ۱۰۸۶۶۹۱۲ و  ــاک ۹۴ ع ۸۱۷ ای ــه شــماره پ مــدل ۱۳۷۳ ســبزرنگ ب
ــه شــماره ۴۲۷۳۷۹۶ و کارت هوشــمند  شــماره موتــور : ۱۰۰۰۲۲۴۹ و کارت هوشــمند خــودرو ب
راننــده بــه شــماره ۱۲۶۴۷۸۷ متعلــق بــه لقمــان  صفــری مقــدم  فرزنــد حســن وکارت هوشــمند 
راننــده بــه شــماره ۲۰۱۳۷۵۳ متعلــق بــه حســین صفــری مقــدم فرزنــد قربــان و کارت هوشــمند 
ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــدم فرزن ــری مق ــاس صف ــه عب ــق ب ــماره ۲۹۵۹۵۵۵ متعل ــه ش ــده ب رانن

 ۱۴۰۰/۰۱/۳۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و گذرنامــه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۳۲۹۹۵۱۹۵ متعلــق بــه محمــد  شــرعی 
نــژاد  فرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ابراهیــم  در  ــرده فرزن ــه کیــان ملکــي اب ــه شــماره ملــی ۰۹۴۶۰۸۵۳۳۱ متعلــق ب شناســنامه ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد و کارت  ــه مســعود  شــرفی  فرزن ــق ب ــی ۱۰۵۰۵۲۵۲۲۱ متعل ــه شــماره مل ــه ب گواهینام
خــودرو و کارت ســوخت ال ۹۰ نقــره ای رنــگ مــدل ۱۳۹۰ بــه شــماره پــاک  ۲۳ ب ۵۸۲ ایــران ۳۲ 
بــه نــام مهــدی شــرفی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۰۲۲ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۳۷۰۱۴۶۹۹ متعلــق به غامحســین  کاظمی 
درآبــاد  فرزنــد حســن  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه مریــم  کســرایی  فرزن ــه شــماره ۲۸۱ و شــماره ملــی ۰۹۳۷۰۲۳۴۴۲ متعلــق ب شناســنامه ب
علــی  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۲۰۰۹۲۷۵۷ متعلــق بــه محمــد  طاهــری  فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیدرضا  در  ــد س ــینی  فرزن ــیدجواد  حس ــه س ــق ب ــماره ۰۹۲۰۶۷۰۲۸۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفقــود گردی

ــد احمــد در  ــه حســن  عســکرآبادی  فرزن ــه شــماره ملــی ۰۹۲۵۰۹۶۰۳۲ متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۱۹۵۱۳۹۶۴ متعلــق بــه محمــد  غامــزاده خیبــری  فرزنــد مهــدی 
ــد  ــدی فرزن ــی زاده حمی ــه قل ــه وجیه ــق ب ــی۰۷۷۸۸۱۱۸۰۸ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب و کارت مل

محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۸۷۰۴۰۸۰۷۰ و کارت خــودرو و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی 
ــد  ــان  دیوجــام  فرزن ــه قرب ــه شــماره پــاک ۲۵۳/۷۴ج۱۲ متعلــق ب خــودرو پرایــد مــدل۱۳۸۸ ب

بگلــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در تاریــخ  ــه علــی  رزقــی فرزن ــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۹۸۱۷۸۴ متعلــق ب کارت ملــی ب
۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــودرو و کارت  ــی ۰۹۲۰۸۷۶۰۸۰ و کارت خ ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــه هــادی  گل خطمــی   ــه شــماره پــاک ۷۹۲/۳۶س۳۲ متعلــق ب ســوخت خــودرو پرایــد۱۳۸۱ ب
فرزنــد غــام حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۴۶۸۰۷۳۳ متعلــق بــه فهیمــه  عاجــزی  فرزنــد محمدکلــوخ  در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۶۶۵۴۸۸۸ متعلــق بــه ســجاد  مهــدی خانــی بازحــوض  فرزنــد 
حســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــال فرزن ــی طوف ــا  طوفال ــید رض ــه س ــق ب ــی ۰۹۲۰۲۴۱۰۴۲ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  مفقــود گردی سیداســحق  در تاری

ــی  ۰۷۹۳۹۳۸۵۰۳  ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
متعلــق بــه مجتبــی  رنجبــر زعفرانیــه  فرزنــد صفــر  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  ۰۹۰۱۳۷۸۸۵۲ متعلــق بــه عصمــت  نــژاد خیراه  
فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــدری  فرزن ــا  حی ــه مین ــق ب ــماره ۱۷۵۲۸۴۸۹۳۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۱۱/۰۵مفقــود گردی

ــه سیدســجاد میــری  ــق ب ــه شــماره ملــی ۰۶۳۰۳۰۱۷۶۱ متعل ــان خدمــت ب ــی و کارت پای کارت مل
ایــرج فرزنــد سیدحســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۹۳۲۰۸۰۵۴۵ متعلــق بــه زهــرا  حســینی  فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفق ــین  در تاری محمدحس

شاســی  شــماره  و  ۷۴-۶۹۷ق۶۹   پــاک  شــماره  بــه  مــدل۱۳۹۷  ســمند  خــودرو  کارت 
NAAC۹۱CE۸JF۳۹۶۱۵۳ و شــماره موتــور ۱۲۴K۱۲۶۹۵۷۹متعلــق بــه بــی بــی فهیمــه خــادم 
الــه فرزنــد ســیدابراهیم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

6602
کارت ماشــین بــه شــماره ۹۷س..۶۲۴..۳۱ایــران و کارت ســوخت بــه شــماره ۹۷س..۶۲۴..۳۱ایــران 
ــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۰   ــد در تاری ــد اس ــی ۴۰۶۰۰۵۰۱۳۱ فرزن ــماره مل ــا ش ــن زارع ب ــه حس ــق ب متعل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/02/05

شماره : 1075

 آنچلوتی: ایده برگزاری سوپرلیگ از همان ابتدا مسخره بود
یکی از پرافتخارترین سرمربی های لیگ قهرمانان اروپا عنوان کرد می دانسته 

است برگزاری سوپرلیگ به هیچ وجه عملی نخواهد شد. 
 به نقل از تایمز، کارلو آنچلوتی مربی اورتون در یک کنفرانس مطبوعاتی قبل 
از بازی با آرســنال در مورد برنامه های ســوپرلیگ که فعاً در حال تعلیق است 

اظهار نظر کرد.  
کارلو آنچلوتی در جریان کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با آرسنال گفت: واقعا 
چه می توانم بگویم؟ این دوازده باشگاه اشتباه کردند. آنها به این  موضوع به خوبی 
فکر نکردند. در چند ماه گذشــته بارها و بارها در مورد چنین برنامه هایی برای 
سوپرلیگ اخبار مختلفی شنیده ایم. اما من مطمئن بودم که هرگز عملی نخواهد 
شد. در ابتدا فکر می کردم می خواهند شوخی کنند ولی واقعا این برنامه و ایده از 

همان اول مسخره بود و به هیچ وجه هدف و برنامه خوبی نداشت.
آنچلوتــی در بخش دیگری از صحبــت های خود گفت: یک طرف بازیکنان و 
مدیران اســت اما طرف دیگر طرفداران هســتند و  به راحتی نمی توان نگرش و 
نظرات آنها را نادیده گرفت. آنها می خواستند رقابتی ایجاد کنند که در آن ورزش 

در اولویت نیست و همه چیز به پول برمی گردد. 
هواداران مهمترین مســاله ای بودند که در این طرح دیده نشدند و به همین 

خاطر اعتراض های زیادی نسبت به آن شاهد بودیم.
ســرمربی ســابق بایرن در پاسخ به این س سوال که کدام جمله برای آموزش 
دادن به باشــگاه های درگیر این پروژه مناســب ترین جمله است گفت: من فرد 
مناســبی نیستم که بخواهم با آنها صحبت کنم ولی باید به این باشگاه ها بگویم 
که فوتبال بدون هواداران جایگاه خود را از دست می دهد و نمی توان هواداران را 
نادیده گرفت و به همین خاطر پروژه ای مثل سوپر لیگ محکوم به شکست است.

 شرایط رضایت بخش ورزشــکاران پارالمپیکی از زبان سرپرست 
كاروان

سرپرست کاروان ایران در بازی های پارالمپیک توکیو با ابراز رضایت از عملکرد 
ورزشکاران پارالمپیکی در اردوهای آمادگی گفت: با وجود قرار داشتن ورزشکاران 

در شرایط قرنطینه، آنها در بهترین شرایط روحی و فیزیکی قرار دارند. 
هادی رضایی درباره شرایط تمرینی ورزشکاران پارالمپیکی با توجه به تشدید 
بیمــاری کرونا، اظهار کرد: در حال حاضر تیم ملی والیبال نشســته مردان، وزنه 
برداری، تیروکمان و دوومیدانی تمرینات خود را با شرایط ویژه و در حالت قرنطینه 
با رعایت پروتکل های بهداشتی در کیش پیگیری می کنند و اردوی بسکتبال و 
تیراندازی نیز در فدراســیون جانبازان و معلوان در حال برگزاری است و دغدغه 

ای در این زمینه وجود ندارد. 
وی با اشاره به همکاری خوب تربیت بدنی کیش در برگزاری اردوهای ورزشکاران 
پارالمپیکی، افزود: با همکاری خوب تربیت بدنی کیش تا امروز اماکن ورزشی مستقر 
در کیش به صورت رایگان و قرنطینه در اختیار ورزشکاران پارالمپیکی قرار گرفته 

و شرایط تا به امروز برای برگزاری اردوها رضایت بخش بوده است.
 سرپرســت کاروان ایران در بازی های پارالمپیک توکیو زمان برگزاری آخرین 
مرحله مسابقات دوومیدانی را ۳۰ اردیبهشت و با حضور ۱۸ ورزشکار عنوان کرد 
و گفت: در این رکوردگیری ورزشــکاران باید رکــورد مدنظر کمیته بین المللی 
پارالمپیک و کمیته ملی پارالمپیک را به ثبت برســانند تا در لیســت دوومیدانی 

کاران اعزامی به توکیو قرار بگیرند.
وی با اشاره به شرایط راضی کننده ورزشکاران پارالمپیکی در اردوهای تمرینی، 
افزود: با توجه به امکانات کمی که در اختیار ورزشکاران است و شرایط ویژه این 
دوره از بازیهای پارالمپیک، عملکرد ورزشکاران در اردوها راضی کننده و تمرینات 

به خوبی پیش می رود.
رضایی گفت: برای حفظ ســامتی ورزشکاران قبل از اعزام به توکیو، به مدت 
۱۴ روز در ایران قرنطینه می شوند و ما باید گزارش سامتی آن ها را به مسئول 
برگزاری مسابقات ارائه دهیم. ضمن این که از ورزشکاران در طی برگزاری مسابقات 
تســت کرونا گرفته می شود و اگر تست ورزشکاری مثبت باشد،  از کاروان کنار 
گذاشته خواهد شد. بنابرین تاش ما این است که ورزشکاران را در سامتی کامل 

و بدون دغدغه راهی توکیو کنیم.
سرپرست کاروان ایران در بازیهای پارالمپیک توکیو، زمان اعام لیست نهایی  
ورزشــکاران اعزامی به توکیو را اواخر خرداد اعام کرد و خاطرنشــان کرد: چون 
سیاســت پارالمپیک اعزام کاروان کیفی به بازیهاست، وضعیت ورزشکاران از نظر 
آمادگی بدنی و رکوردی مرتب تا زمان اعام لیســت نهایی کنترل خواهد شد تا 

بهترین ها عازم پارالمپیک شوند.
وی در پایان همچنین در خصوص وضعیت تیم ملی والیبال نشســته، گفت: 
اردوی تیم ملی والیبال نشســته مردان از ۳۰ فروردین در جزیره کیش آغاز شده 
که متاسفانه دو نفر از ورزشکاران همچون محمد نعمتی و جمال نظری با وجود 
تزریق واکسن، تست کرونای آنها مثبت بود که مانع ورودشان به اردو شدیم. البته 
جمال نظری در حال حاضر شــرایط خوبی دارد و با منفی شدن تست کرونای او 

پس از دادن تست دوباره به اردوی تیم ملی اضافه شد.

 ریگی: مقابل الدحیل باید دست پر از زمین خارج شویم
هافبک تیم فوتبال اســتقال گفت: مقابل الدحیل تمام تاشــمان را به کار 

می گیریم تا دست پر از زمین خارج شویم. 
مسعود ریگی که همراه فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار استقال و 
الدحیل حاضر شده بود با اشاره به این دیدار اظهار داشت: جا دارد که اول آرزو کنم 
کرونا زودتر از بین برود و هوادارانمان را در ورزشگاه داشته باشیم. بعد از باختی که 
برابر الدحیل داشتیم، امروز آنالیزی از عملکردمان را دیدیم و فردا سعی می کنیم 
اشتباهات خود را برطرف کرده و با تمام توان و تاش خود، سعی می کنیم دست 

پر از زمین خارج شویم.
وی افزود: جا دارد از مربیان، بازیکنان و هواداران با معرفتمان تشــکر کنم که 
بعد از اشتباهی که من داشتم، به من قوت قلب دادند. فردا تاش می کنم بهترین 

بازی خود را ارائه دهم.
هافبک تیم فوتبال استقال در مورد اینکه آیا بازی هجومی استقال روی عملکرد  
دفاعی این تیم تاثیر دارد یا خیر، تصریح کرد: درباره اشتباهم باید بگویم که نباید 
آن اشتباه را مرتکب می شدم. باید تصمیم بهتری می گرفتم. ما تاش کرده ایم به 
شــکلی آنالیز و کار کنیم که وقتی می خواهیم تهاجمی عمل کنیم، سعی کنیم 

سازمان دفاعی خوبی هم داشته باشیم.
تیم فوتبال استقال تهران بامداد یکشنبه از ساعت ۴۵ دقیقه بامداد در چهارمین 
دیدار خود به مصاف الدحیل قطر خواهد رفت. استقال در دیدار رفت مقابل این تیم 
با نتیجه چهار بر سه بازی را واگذار کرد تا از رسیدن به صدر گروه خود ناکام باشد.

در گروه ســوم الدحیل قطر ۷ امتیازی اســت و استقال با ۶ امتیاز در جایگاه 
دوم قرار دارد.

 AFC اعتراض النصر علیه فواد را رد كرد
تصمیمات داوری دیدار النصر عربستان و فواد خوزستان با رأی کمیته اخاق 

و انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد تأیید قرار گرفته است. 
برابر مصوبه جلسه کمیته اخاق و انضباطی AFC اعتراض تیم النصر عربستان 
در جریان دیدار با فواد خوزســتان مبنی بر تصمیمات ناعادانه داوری، رد شد. 
مانو منز، ســرمربی النصر نیز در کنفرانس خبری پس از بازی اعام کرده بود که 

برخورد داور با بازیکنان فواد مایم بود! 
دیدار فوق از سری رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در تاریخ ۳۱ فروردین 

۱۴۰۰ برگزار شده بود.

  محمود رضایی -   ایده روز  | ســهراب 
مرادی و کیانوش رســتمی امتیاز ازم برای 
جبران عقب ماندگی امتیازی که در رنکینگ 
کسب سهمیه المپیک داشتند را نتوانستند 
جبران کنند تا کار برای آنها جهت رسیدن به 
سهمیه المپیک دسته ۹۶ کیلوگرم سخت تر 
شود. فدراسیون جهانی وزنه برداری با تغییر 
سیستم کسب ســهمیه المپیک باعث شده 
برخاف ادوار گذشته که سهمیه به کشورها 
می رســید، اکنون خود وزنــه برداران  برای 
رسیدن به سهمیه تاش کنند. وزنه برداری 
ایران دو سهمیه برای المپیک  می تواند بگیرد 
و از آنجا که بــه دنبال مدال طای المپیک 
است، تمام شانسش بر این است که سهمیه 
دســته ۹۶ کیلوگرم را بگیرد و  اما رسیدن 
سهراب مرادی  و کیانوش رستمی به سهمیه 
این وزن به یک گره کور تبدیل شــده است. 
طبق سیستم کسب سهمیه، هشت نفر اول 
رنکینگ اوزان المپیکی به همراه بهترین نفر 
هر قاره در رنکینگ، صاحب سهمیه می شوند.

سهراب مرادی  و کیانوش رستمی به این 
دلیل که نتوانســتند امتیاز زیادی برای خود 
جمع کنند، جایی در رنکینگ هشــت نفره 
ندارند و تمام امیدشان به این است که بهترین 

وزنه بردار قاره شوند.
در ایــن میان دو رقیــب از چین تایپه و 
قرقیزســتان دارند که آنها هم دنبال گرفتن 

این یک سهمیه هستند.
چین تایپه و قرقیزستان هر چقدر نتوانستند 
در مسابقات مختلف و مهم روی تخته برای 
رستمی و مرادی دردساز شوند اما در کسب 

سهمیه المپیک این کار را انجام دادند.
با توجه به اینکه مســابقات قهرمانی آسیا 

ضریب امتیاز باایی داشــت، تمام  امیدها بر 
ایــن بود که این دو وزنه بردار بتوانند با ثبت 
رکورد مجموع باا، حداکثر امتیازی که برای 
گرفتن سهمیه المپیک نیاز دارند)هزار و ۱۰۰ 
امتیــاز به باا( را بگیرند. اما آنها در قهرمانی 
آســیا نه رکوردهای باایی که می خواستند 
را ثبــت کردند و نه عقــب ماندگی امتیاز را  
جبران کردنــد تا کار برای این دو وزنه بردار 

سخت تر شود. 

 وضعیت امتیازی چهار ورزشکاری 
كه دنبال یک سهمیه هستند در حال 

حاضر به شرح زیر است:
  سهراب مرادی: امتیاز او قبل از قهرمانی 

آســیا ۲۱۳۷ امتیاز بود.)امتیاز سه مسابقه 
برایش لحاظ شده بود(.

 مرادی با رکورد ۳۸۴ کیلوگرمی که ثبت 
کرد،۹۵۲ امتیاز کسب کرد.  مجموع امتیازات 

مرادی بعد از قهرمانی آسیا: ۳۰۸۹ امتیاز
کیانــوش رســتمی: امتیاز او تــا قبل از 

قهرمانی آسیا ۲۸۵۲ امتیاز بود. 
او در قهرمانی آسیا رکورد ۳۷۳ کیلوگرم 
را ثبــت کرد و ۹۷۳ امتیاز گرفت. از آنجا که 
امتیاز چهار مســابقه برای او ثبت شده بود، 
کمترین امتیــازش یعنی ۸۱۰ امتیاز  گرند 
پری تایلند کســر و امتیاز قهرمانی آســیا 
جایگزین شد. مجموع امتیازات رستمی بعد 

از قهرمانی آسیا: ۳۰۱۴

جــن پوچن از چین تایپه: این وزنه بردار 
در قهرمانی آسیا اوت کرد و نتوانست امتیازی 
بگیرد اما از چهار مسابقه قبلی امتیاز گرفته 

بود.  مجموع امتیازات جو چن: ۳۰۶۶
رسول بیکف از قرقیزستان: این وزنه بردار 
در قهرمانی آســیا قرار است در دسته ۱۰۲ 

کیلوگرم وزنه بزند. 
در حــال حاضر ۳۲۱۸ امتیــاز دارد که  
بــا همین امتیاز فعا بااتریــن امتیاز را در 

اختیار دارد. 
اگر او در مسابقه دســته ۱۰۲ کیلوگرم 
امتیاز باایی بگیرد،  ۸۱۰ امتیازی که از جام 
فجر ایران گرفته بود از ۳۲۱۸ امتیاز کسر و 

امتیاز قهرمانی آسیا جایگزین خواهد شد.

  اختــاف امتیاز با وزنــه بردار 
قرقیزستان

سهراب مرادی اکنون از کیانوش رستمی و 
وزنه بردار چین تایپه امتیاز بیشتری دارد اما 
فعا ۱۲۹ امتیاز از وزنه بردار قرقیز عقب است.

اختاف کیانوش رستمی و وزنه بردار قرقیز  
نیز ۲۰۴ امتیاز است. 

اگر وزنه بردار قرقیز بتواند امتیاز بیشتری 
در قهرمانی آســیا بگیرد،  اختاف امتیازش 
با مرادی و رســتمی بیشــتر می شود و کار 
به مراتب برای این دو وزنه بردار ســخت تر 

خواهد شد.

 كار سخت رســتمی و مرادی در 
گزینشی المپیک كلمبیا

آخرین شانس دو وزنه بردار ایران مسابقات 
گزینشی کلمبیا است که ۲۰ اردیبشهت برگزار 
می شود اما با توجه به اینکه سطح این رقابتها 

نقره ای است ضریب امتیازی کمتری دارد.
نکته مهم دیگر این اســت که رستمی و 
مرادی  بافاصله باید در یک مســابقه مهم 
دیگر شرکت کنند تا بتوانند اختاف امتیاز را 
جبران کنند و  این در حالی است که سنگین 
وزنه زدن در دو مسابقه پشت سر هم برای یک 

وزنه بردار کار سختی است.
 بهترین فرصت در همین قهرمانی آسیا بود 
که متاسفانه از دست رفت و کیانوش وسهراب 

نشان دادندبا روزهای اوجشان فاصله دارند.
البته کار به مراتب برای رستمی سخت تر 
اســت چون اختاف امتیازش بیشتر است و  
اگر وزنه بردار قرقیز تغییر خاصی در مجموع 
امتیازاتش ایجاد نشــود کیانوش حتما باید 
حدود ۱۱۸۱ امتیاز  از مسابقات کلمبیا بگیرد.

شیشهعمرسهرابوکیانوشدردستانوزنهبردارقرقیزی!

رییس فدراســیون کاراته گفت: هیچ قولی بابت کسب 
مــدال در المپیک نمی دهم اما اطمینان می دهم بچه ها 

با همه توان بجنگند. 
سید حسن طباطبایی درباره وضعیت ملی پوشان کاراته 
گفت: بهمن عسگری در بخش پسران و حمیده عباسعلی 
در بخش دختران تاکنون موفق به کسب سهمیه المپیک 
شده اند. تیم های ملی در ۲۰ رویداد کاراته وان در ۵ قاره 
شرکت کردند .راه پر فراز و نشیبی را بچه ها طی کردند تا 
به اینجا رســیدند. سارا بهمنیار و رزیتا علیپور هم تا امروز 
امتیازات خوبی را کسب کردند. امروز وضعیت سارا بهمنیار 
برای کسب سهمیه سبز است و علیپور هم با بدشانسی تا 

امروز نتوانسته سهمیه المپیک را بگیرد.
رییس فدراســیون کاراته با اشاره به حضور پورشیب و 
گنج زاده در یک وزن برای رسیدن به المپیک، گفت: یکی 
از تلخ ترین اتفاقات توکیو این اســت که از حضور یکی از 
سریع ترین ورزشکاران خود محروم است. از بین پورشیب 
و گنج زاده یک نفر باید راهی المپیک شود و قوانین اجازه 
نمی دهد یکی از این دو که بهترین های جهان هستند در 

المپیک حاضر شوند.
وی در پاسخ به این سوال که اگر المپیک لغو نمی شد 
آیا عباسعلی پس از جراحی به این رقابت ها می رسید یا 
خیر، گفت: با توجه به نحوه انجام عمل جراحی روی پای 
عباسعلی او باز هم به المپیک می رسید و اان هم مشکلی 
بابت مصدومیت ندارد. با حمایت هایی که انجام شد وی در 
یکی از بهترین مراکز دنیا تحت عمل جراحی قرار گرفت. 
تنها دغدغه ما مصدومیت او بود و مسئوان ورزش نیز تماس 

گرفتند و از عباسعلی اعام حمایت کردند.
رییس فدراســیون کاراته درباره گایــه های رییس 

فدراسیون کشتی از محدودیت های مالی، گفت: اعزام های 
ما از کشتی خیلی بیشتر است. ما در سال نود و هشت، ۱۵ 
اعزام به کشورهایی مثل کانادا شیلی، چین و ... داشتیم. در 

سال ۹۹ به خاطر کرونا فقط یک اعزام داشتیم.
وی در ادامه با اشاره به همدلی میان جامعه کاراته، گفت: 
جامعه کاراته حمایت خوبی از ورزشکاران ما داشت و همواره 
آرامش بسیار خوبی در جامعه بزرگ کاراته دیدیم. بزرگان 
کاراته قبل و بعد هر مسابقه بچه ها را شارژ روحی کردند و 
شرایطی را فراهم آوردند بچه ها با انگیزه زیادی در مسابقات 
شرکت کردند. وی تصریح کرد: مباحث مالی را باید مدیریت 
کنیم. با توجه به تحریم های ظالمانه دشمنان شرایط خیلی 
سخت بود اما تا به امروز چیزی نبوده که از مسئوان بخواهم 

و آن ها ندهند. ما هم هزینه هایمان را مدیریت کردیم.
طباطبایی درباره میزان رضایتش از عملکرد کادر فنی 

تیم ملی، خاطرنشان کرد: شهرام هروی به عنوان سرمربی 
در کنار دکتر خواجوی، حسنی پور و حسن روحانی کادر 
بسیار خوبی را تشکیل داده اند. حتی حسین روحانی مربی 
سابق تیم ملی که زمانی در کنار هروی بود و امروز سرمربی 
روســیه است، واقعا در کنار سرمربی تیم ملی گروه بسیار 
خوبی دارند. ما کادر فنی بســیار خوبی داریم و از عملکرد 
آن ها رضایت داریم. در بخش بانوان نیز کادر خوبی داریم. 
رییس فدراسیون کاراته در پاسخ به این سوال که آیا مشکل 
کاری سرمربی تیم ملی حل شد یا خیر، گفت: هنوز حل 
نشده اما امیدوارم مشکل او نیز حل شود. در حال پیگیری 

مشکل او هستیم تا حل شود.
رییس فدراسیون کاراته با اشاره به رابطه دوستانه شهرام 
هروی با ملی پوشــان کاراته گفت: سال هاست این تیم با 
یکدیگر اخت شده اند. آقای هروی قبل از اینکه سرمربی 

شود مربی تیم ملی بوده است. فکر می کنم با توجه به تاریخ 
کاراته ایران، توقع کسب مدال در المپیک بی دلیل نیست.

وی در پاسخ به این سوال که کاراته شانس چند مدال 
در المپیک دارد، گفت: کاراته ما پر قدرت است و ایران ۳ 
دوره است که در حضور قدرت های جهان قهرمان تیمی 
جهان شده است. هیچ قولی برای کسب مدال در المپیک 
نمی دهم اما قول می دهم بچه ها با تمام وجود بجنگند. ما 
در بخش کاتا شانس کسب یک سهمیه انفرادی در پسران 
و یک سهمیه انفرادی در بخش دختران داریم و امیدوارم 
با ۶ سهمیه کامل کومیته و ۲ سهمیه کاتا با ترکیب کامل 
راهی توکیو شویم. بچه های ما شایستگی کسب مدال در 

المپیک را دارند.
رییس فدراسیون کاراته درباره دو پست همزمان خمارلو 
به عنوان نایب رییس فدراسیون کاراته و سرپرست دبیری 
فدراسیون اتومبیلرانی، گفت: او در فدراسیون ما نایب رییس 
اســت و چند وقتی اســت رفته به آقای ناظمی به عنوان 
سرپرســت دبیری فدراسیون اتومبیلرانی کمک کند! قرار 

نبوده به آنجا برود اما امیدوارم به زودی بازگردد.
وی در پایان درباره صدور احکام زیاد در فدراسیون کاراته 
و اینکــه برخی معتقدند فقط حکم گرفته اند اما کاره ای 
نیستند، گفت: بعد از سال ها فدراسیون با استفاده از نظر 

کارشناسان و خرد جمعی جلو می رود. 
نیاز داریم از ظرفیت حداکثری کاراته اســتفاده کنیم. 
مســیر امروز کاراته نتیجه خرد جمعی و میدان دادن به 
جوان ترهاست که افتخارآفرین بوده اند. به طور منظم کمیته 
ها جلساتشان را پیگیری می کنند. ممکن است نظر یک 
نفر در جلســات تامین نشود اما باید یاد بگیریم بر اساس 

خرد جمعی حرکت کنیم.

طباطبایی:اعزامهایکاراتهخیلیبیشترازکشتیاست

چکارکنیمسوریانهممثلجدیدیقربانینشود
عباس جدیدی ســتاره ی پر افتخار کشتی ایران در 
جایی که نمایندگان کشــورهایی مثل یمن در انتخابات 
شورای کشتی آسیا موفق به کسب رای شدند، ناکام بزرگ 
انتخابات بود، پس با این شرایط باید چه راهکاری در قبال 
حمید سوریان در انتخابات هیات رییسه اتحادیه جهانی 
کشتی داشته باشیم؛ کناره گیری آبرومند یا دیپلماسی 

اصولی و حمایت تمام قد؟ 
 عباس جدیدی به گواه بســیاری از کارشناسان یکی 
از ســتاره های بی چون و چرای تاریخ کشــتی ایران به 
لحاظ فنی اســت، اما او پس از سال ها قهرمانی و حضور 
در مناصبی غیر ورزشــی، در اولین گام برای بازگشت به 
عرصه مدیریت کشتی با اعام حمایت فدراسیون کشتی 
و علیرضا دبیر به عنوان نماینده ایران در انتخابات شورای 

کشتی آسیا کاندیدا شد.
در حالیکه مســئوان فدراســیون پیش از برگزاری 
انتخابات تا حد زیادی به پیروزی جدیدی در انتخابات و 
بدست گرفتن یکی از دو پست دبیرکلی یا نایب رییسی 
شورای کشتی آسیا امید داشتند اما نتیجه انتخابات چیزی 
بر خاف تصورات و پیش بینی های آنها و شاید مسئوان 
ورزش کشور بود، در جاییکه نمایندگان کشورهایی مثل 
یمن یا کشورهای دیگر که هیچ حرفی در قبال نام بزرگ 
کشتی ایران ندارند پیروز انتخابات شدند، عباس جدیدی 
با ویترینی از مدال های جهان و المپیک، ناکام بزرگ این 
انتخابات بود تا با خاطره ای تلخ آلماتی را به قصد تهران 
تــرک کند. پس از پایــان انتخابات حرف و حدیث های 
زیادی پیرامون چرایی شکســت عباس جدیدی بوجود 
آمد، از درگیری مسئوان فدراسیون کشتی با دو مسئول 
سابق فدراسیون کشتی جلوی چشمان الوویچ تا بحث 
سابقه دوپینگ جدیدی و تهدید دبیر به پیگیری قضایی 
برخی شیطنت ها و سنگ اندازی افراد داخلی برای ناکامی 

نماینده فدراسیون کشتی در انتخابات.
دبیر پس از ناکامی نماینده عنوان دار ایران در انتخابات، 
صراحتا از حضور ۲ مســئول سابق فدراسیون کشتی در 
آلماتی برای مذاکرات پشت پرده با نمایندگان سایر کشورها 
با هدف رای نیاوردن جدیدی خبر داد و عنوان شد مطلع 
شــدن مدیران اتحادیه جهانی کشتی و شورای کشتی 
آسیا از دوپینگ عباس جدیدی در دوران قهرمانی توسط 
افراد داخلی، عامل مهم ناکامی او در انتخابات بوده است.

اما آیا براســتی می توان تنها دلیل ناکامی جدیدی را 
بحث دوپینگ ۲ دهه پیش او و مذاکرات پشت پرده و به 
زعم مدیران فدراسیون شیطنت و خیانت ۲ مدیر رده پایین 
فدراسیون قبلی دانست یا این انتخابات نشان داد برنامه 
و دیپلماسی درست و اصولی، ابتدا برای انتخاب بهترین 
گزینه و سپس حمایت تمام قد از او در انتخابات شورای 

کشتی آسیا وجود نداشته است؟
 مسئوان فدراسیون کشتی و ورزش ایران واقعا چه گام 
بزرگی برای حمایت از جدیدی برای پیروزی در انتخابات 
شورای کشتی آسیا برداشتند و تنها یک سفر به سوریه 
کشوری که در کشتی هیچ جایگاهی ندارد، برای رای جمع 

کردن کافی بوده است؟
آیا جدیدی در دیدارهای مجازی و مذاکرات دو جانبه 
و چند جانبه به خوبی به کشورهای آسیایی معرفی شده 
بــود که اطاع ناگهانی اعضا از دوپینگ ســال های دور 
جدیــدی را دلیل ناکامی او بدانیم؟ آیا اقدام عملی برای 
اطاع کشورهای آسیایی از فواید حضور یک قهرمان بزرگ 
و عنوان دار با سابقه حضور در شورای شهر صورت گرفت 
تا آن ها را به این اطمینان برســانیم قطعا نماینده کشور 
صاحب نام ایران می تواند برای کشتی آسیا بسیار مفیدتر 

از کشورهای ضعیف مثل یمن و...باشد؟
همچنین این ســوال نیز مطرح است که تا چه حد از 
ظرفیــت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در زمینه 
رایزنی استفاده شده و مثا کمیته ملی المپیک که تفاهم 

نامه های متعددی با همتایان خود در دیگر کشورها دارد، 
آیا برای کسب کرسی نماینده ایران در شورای کشتی آسیا 
با کمیته المپیک سایر کشورها رایزنی کرده که از این طریق 

برای نماینده ایران رای جمع کند یا خیر؟
نگاهی به عملکرد و استراتژی رسول خادم در کسب 
کرســی بسیار مهم هیات رییسه اتحادیه جهانی کشتی 
نشــان می دهد او از مدت ها قبــل با اقداماتی همچون 
میزبانی از اردوی تیم های مختلف جهان، ابداع و میزبانی 
مسابقات مختلف بین المللی، پرداخت هزینه سفر تیم های 
خارجی و از ســوی دیگر ایجاد ارتباط مستحکم در کنار 
رایزنی گســترده و قدرت چانه زنی، توانست پس از سال 
ها آن هم با رای باا در انتخابات ماکون فرانســه ۲۰۱۶ 
به عضویت هیات رییسه اتحادیه جهانی کشتی درآید که 
البته متاســفانه پس از مدتی به دلیل مسائل داخلی، با 
کناره گیری و استعفا از این پست مهم بین المللی، یک 
کرسی مهم را از ایران سلب کرد. البته امروزه با دار ۲۵ 
هزار تومانی فدراسیون کشتی شاید در تامین حتی هزینه 
تیمهای ملی خودش نیز دچار مشکل است چه رسد به 
اینکه بخواهد برای تیمهای خارجی اردوی مجانی برگزار 
کند اما به هر حال، راه های دیگر به جز هزینه کردن نیز 

برای جلب آرای کشورها قطعا وجود دارد.
بهتر نبود قبل از برگزاری انتخابات در آلماتی از حضور 
افراد کار کشته و صاحب نفوذ در شورای کشتی آسیا مثل 
بنی تمیم دبیر کل سابق این شورا یا حتی افرادی که مدعی 

خیانتشان هستیم با هر روش ممکن در کنار جدیدی بهره 
ببریم تا با رایزنی و ابی و مذاکره همه جانبه، زمینه را برای 

موفقیت نماینده ایران هموار کنیم؟ 
و سوال اصلی اینجاست که آیا اساسا جدیدی گزینه 
مناسبی برای کسب کرسی در آسیا بوده است و او تا چه 
حد در دیپلماسی بین المللی ورزشی صاحب نفوذ است یا 
اینکه آیا در برقراری ارتباط، آشنا به زبان انگلیسی است؟

حال انتخاباتی به مراتب مهم تر از شورای کشتی آسیا 
به نام انتخابات هیات رییســه اتحادیه جهانی کشتی در 
پیش است و این بار نابغه کشتی ایران و جهان قرار است 
به عنوان نماینده ایران در انتخابات حاضر شود. آیا صرف 
انجام یکی دو سفر به روسیه، قزاقستان و ... و انجام برخی 
مذاکــرات حضوری یا تلفنی برای پیروزی در این کارزار 
بزرگ کفایت می کند یا بهتر اســت با استفاده از تجارب 
گذشته و همچنین ناکامی جدیدی در انتخابات شورای 
کشتی آســیا در کنار استفاده از نظرات و پتانسیل افراد 
باتجربه و واجد شرایط، با طراحی و اجرای یک استراتژی 
درســت و اصولی زمینه را برای موفقیت حمید سوریان 

فراهم کنیم؟
قطعا در این راه باید وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
نیز از ظرفیت دیپلماسی خود در جهت کمک به نماینده 
ایران استفاده کنند اما مشخص نیست که آیا درخواستی 
از وزارت و کمیته المپیک در این زمینه شده است یا خیر.

ســوریان با ۷ طای جهان و المپیک اعتبار ویژه ای 
در کشتی جهان دارد و قطعا شایسته رسیدن به کرسی 
هیات رییسه اتحادیه جهانی کشتی است، اما گاهی ابی 
و دیپلماسی به مراتب سخت تر از کسب پیروزی بر روی 
تشک کشتی است. اگر مسئوان فدراسیون و ورزش ایران 
اینبار می توانند با اقدامات، حمایت ها و راهکارهای درست 
در کنار رصد اوضاع و شــرایط پشت پرده کشتی جهان، 
زمینه موفقیت سوریان در انتخابات را فراهم کنند با قدرت 
جلو بروند، در غیر اینصورت گاهی کناره گیری آبرومندانه 

بهتر از شکست تلخ در انتخابات خواهد بود.
عباس جدیدی به هر دلیلی چه شیطنت و سنگ اندازی 
برخی افراد چه بی برنامگی فدراسیون و مسئوان ورزش، 
ضربه ســختی در انتخابات شورای کشتی آسیا خورد و 
خواسته یا ناخواسته قربانی شد، اینبار کاری نکنیم سوریان 

و اعتبارش، در کشتی جهان قربانی شود!
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پول بده بیاد واكسن رو بگیر!
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امام رضا علیه السام:
قُلتُ للِرِضا علیه السام: ما تقَولُ 

فِي القُرآنِ؟ فَقالَ: كَامُ الَِ ا 
تتَجاوَزوهُ، وا تطَلُبُوا الهُدی  في 

فَتَضِلّوا. غَیرِهِ 
به امام رضا علیه السام گفتم : در 

باره قرآن، چه می  گویی؟ فرمود : 
»كام خداست. از آن، فراتر نروید 
و هدایت را جز در آن نجویید كه 

گم راه می شوید« . 
التوحید : ص 224 ح 2

 دار                          233,300 
یورو                          279,780 
 پوند انگلی                334,170

 درهم امارات                65,900   
 لیر تركیه                     28,900
 سکه امامی           100,760,000
 بهار آزادی             100,009,000
 نیم سکه               57,500,000

 ربع سکه               37,500,000 
 سکه گرمی             20,500,000
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فناوری
 مقابله با بایای طبیعی با كمک رادارها

تحقیقات انجام گرفته توسط دانشگاه »کرتین«)Curtin( نشان می دهد که 
چگونه ماهواره های راداری می توانند به بهبود روند تشخیص، نظارت، آماده سازی 
و مقابله در برابر بایای طبیعی در استرالیا مانند آتش سوزی، سیل و زلزله کمک 
 Synthetic(»کنند.   به نقل از سایمکس، محققان از داده های رادار »روزنه ترکیبی
Aperture Radar( که توسط ماهواره ی سنتینل-۱)Sentinel-۱( آژانس فضایی 

اروپا جمع آوری شده بود استفاده کردند.
دکتر امی پارکر)Amy Parker(، محقق اصلی این تحقیقات از دانشــکده ی 
علوم زمین و سیارات کرتین می گوید که ماموریت ماهواره ی سنتینل-۱ اولین 
مجموعه ی کامل جهانی از داده های رادار روزنه ترکیبی را فراهم کرده است که 
فرصتی برای ارزیابی خطرات در مکان های جدید از جمله استرالیا به ما می دهد.

دکتر پارکر می گوید: علت ارزشــمند بودن این رادار این است که می تواند 
در همه ی شــرایط آب  و هوایی و در روز و شب سطح زمین را بررسی کند. در 
حالی که سامانه های قدیمی بررسی زمین، تحت تاثیر ابر، مه، باران و دود بودند.

از داده های این رادار می توان برای تهیه نقشه های توپوگرافی دقیق، ردیابی 
حرکات ســطح زمین، بررسی تغییر کاربری زمین ها و تهیه نقشه ای از آسیب 
به زیرســاخت ها استفاده کرد که همه ی این موارد می تواند به بهبود ردیابی و 

پاسخ دهی به بایای طبیعی کمک کند.
اگرچــه رادار روزنه ترکیبــی منبع خوبی برای ارزیابی خطرات اســت اما 
برداشــت های متفاوتی از داده های به دســت آمده از آن می توان داشت و در 
اســترالیا اســتفاده از آن محدود به موارد خاصی شده است. در این تحقیقات 
داده های این رادار به ۹ مورد مهم اختصاص داده شد تا توانایی رادار به عنوان 
ابزاری برای پیشــگیری و کاهش بایا ارزیابی شود. موارد مورد بررسی شامل 
آتش سوزی، سیل و زلزله بود.دکتر پارکر می گوید: برای مثال ما دشت های سیابی 
وایلدمن)Wildman( در سرزمین شمالی را مورد بررسی قرار دادیم و دریافتیم که 
این رادار می تواند به تهیه نقشه ی الگوهای سیل و دشت های سیابی کمک کند.

همچنین این رادار می تواند به فراهم کردن امنیت برای مکان هایی که معادن 
در آن ها قرار دارند و درک فعالیت ها و خطرات مربوط به زمین لرزه کمک کند.

پارکر می گوید: پیش از این تصور می کردیم که اســتفاده از داده های رادار 
روزنه ترکیبی بســیار گرانقیمت اســت اما یافته های ما نشــان می دهد که با 
استفاده از ماهواره ی سنتینل-۱ می توانیم تصاویر اقتصادی و کاملی از استرالیا 

به دست آوریم.

 بررسی بهداشت روان فضانوردان در سرزمین جنوبی
فضانوردانی که مدت طوانی را در فضا می گذرانند با عوامل استرس زایی مانند 
انزوا، محصور شدگی، نداشتن حریم خصوصی، تغییر چرخه های تاریک روشنی، 

یکنواختی و جدایی از خانواده روبرو می شوند. 
به نقل از فیز، نکته جالب توجه این است افرادی که در ایستگاه های تحقیقاتی 
بین المللی در جنوبگان کار می کنند نیز شرایط سخت محیطی همراه با عوامل 
اســترس زا بسیاری را تجربه می کنند که این دقیقا همانند وضعیتی است که 

افراد در طول کاوش طوانی مدت در فضا تجربه می کنند.
برای درک بهتر موانع روانی که فضانوردان با آن روبرو هســتند، »کندیس 
آلفانو«)Candice Alfano( استاد روانشناسی دانشگاه هیوستون و دیگر محققان 
یک چک لیســت ســامت روان)MHCL( را ایجاد کردند. این لیســت ابزاری 
خودسنجی است که می تواند تغییرات بهداشت روانی را در محیط هایی با شرایط 
سخت محیطی تشخیص دهد. طی این مطالعه محققان از چک لیست سامت 
روان برای مطالعه تغییرات روانی در دو ایستگاه سرزمین جنوبی استفاده کردند.

آلفانو گفت: ما تغییرات قابل توجهی در عملکرد روانشناختی مشاهده کردیم 
اما الگوهای تغییر برای جنبه های خاص بهداشت روانی متفاوت بود. بارزترین 
تغییرات در احساسات مثبت مشاهده شد. تحقیقات قبلی هم در فضا و هم در 
محیط های قطبی تقریباً منحصراً بر حاات عاطفی منفی از جمله اضطراب و 
عائم افسردگی متمرکز بوده است. اما احساسات مثبتی مانند رضایت، اشتیاق و 
حیرت ویژگی هایی هستند که برای خوب بودن در آن شرایط سخت مهم هستند.

در طول بررسی ها دریافتیم احساسات منفی نیز در حال افزایش است. انجام 
قداماتی با هدف افزایش احساســات مثبت ممکن است در کاهش خطر روانی 
در شرایط سخت، حیاتی باشد. در این مطالعه آلفانو و دیگر محققان با استفاده 
از چک لیســت عائم سامت روان را طی ۹ ماه از جمله سخت ترین ماه های 
زمستان ردیابی کردند. یک باتری ارزیابی ماهانه نیز وجود تغییرات در جسم، 
نشانگرهای زیستی استرس مانند کورتیزول و استفاده از استراتژی های مختلف 

تنظیم هیجان برای افزایش یا کاهش برخی احساسات را بررسی کرد.
نتایج مطالعه نشان داد با افزایش زمان حضور در ایستگاه ها شرکت کنندگان 
تمایل به اســتفاده کمتری از استراتژی های موثر برای تنظیم )یعنی افزایش( 

احساسات مثبت خود دارند.

 با كمک هوش مصنوعی اورژانس زودتر خواهد رسید
وقتی صحبت از مرگ و زندگی در یک حادثه یا اورژانس بهداشتی می شود، 
هر دقیقه می تواند بسیار مهم باشد. به همین دلیل هم وسایل نقلیه نجات و هم 

نیروهای امدادی باید شبانه روز در حالت آماده باش باشند. 
به نقل از آی او، سازماندهی همه این موارد به خصوص در شهرهای پرجمعیت 
آســان نیست. در شــهر کلن آلمان این کار به لطف هوش مصنوعی در آینده 

می تواند کمی تغییر کند.
به همین منظور »مارک شــلیدر«)Mark Schleider( فارغ التحصیل دوره 
کارشناسی ارشد علوم کامپیوتر دانشگاه فنی بینگن، مدلی را در پایان نامه خود 
ارائه داده است که حجم کار خدمات امداد و نجات را پیش بینی می کند. به این 
ترتیب می توان از قبل اطمینان حاصل کرد که هیچ گونه اضافه کاری و در نتیجه 
زمان انتظار طوانی تر وجود نخواهد داشت. از آنجا که اشلیدر یک آتش نشان 
حرفه ای و بهیار است از مشکاتی که مراکز اعزام هنگام سازماندهی عملیات با 
آن روبرو هستند آگاه است. شلیدر با کمک جمع آوری سوابق خدمات امداد و 
نجات سال های گذشته الگوریتمی تطبیقی را آموزش داده است تا بتواند نیروهای 

امداد و نجات را به صورت بهینه در مکان های مختلف ارسال کند.
وی همچنین اطاعات اضافی مانند تعطیات رسمی و شرایط آب و هوایی 
را نیز به داده های این الگوریتم اضافه کرده است تا این مدل بتواند در آینده ای 

نزدیک مواقعی که کار خدمات بیشتر خواهد بود را پیش بینی کند.
 شلیدر گفت: در حالت ایده آل این بدان معنی است که یک بیمار اورژانسی 
زمان کمتری برای کمک ما منتظر خواهد ماند. گام بعدی توسعه بیشتر مدل 

یاد شده و عملی ساختن آن است.

 نقش »دروازه زلزله« در وقوع زلزله ها چیست؟
یک مطالعه جدید چگونگی نحوه تنظیم زمین لرزه ها توسط زمین را روشن 
کرده است و می گوید یک »دروازه زلزله« ۷۵ درصد احتمال دارد که ظرف ۵۰ 

سال یک زلزله خسارت بار تولید کند. 
 به نقل از آی ای، یک تحقیق بین المللی منتشــر شــده در مجله »نیچر 
ژئوســاینس«)Nature Geoscience( نشــان می دهد که یک گروه بین المللی 
از محققان هنگام مطالعه روی گســل آلپ نیوزلند جزئیات جدیدی از یکی از 

»دروازه های زلزله« را در طبیعت کشف کردند.
یک »دروازه زلزله«)earthquake gate( منطقه ای از پیچیدگی گســل را 
توصیف می کند که می تواند در برابر گسستگی زلزله با توجه به هندسه گسل، 

جهت گسستگی و تاریخچه زمین لرزه های قبلی ایستادگی کند.
 )UC Riverside(»نیکواس بارت« زمین شناس دانشگاه »کالیفرنیا ریورساید«
می گوید: »دروازه زلزله« مانند یک میله توقف در محل تاقی جاده با خط آهن 
است که ترافیک را هدایت می کند. گاهی اوقات با عامت سبز بلند می شود و 
اجازه عبور به خودروها می دهد، گاهی اوقات نیز با عامت قرمز، دستور توقف 
می دهــد تا قطار عبور کند. مرکز زلزله نــگاری جنوب کالیفرنیا)SCEC( اخیراً 
دروازه های زلزله را به عنوان یک اولویت تحقیقاتی مهم در نظر گرفته اســت، 

زیرا می توانند به روشن شدن رفتارهای آینده زلزله کمک کند.
محققان در مطالعه جدید خود مشخص کردند که دروازه زلزله آلپ تقریباً ۷۵ 
درصد احتمال دارد در عرض ۵۰ سال یک زلزله خسارت بار ایجاد کند. مدل های 
آنها همچنین نشان می دهد که زمین لرزه بعدی در این دروازه تقریباً ۸۲ درصد 

احتمال دارد که بزرگای هشت ریشتری یا بیشتر داشته باشد.
محققان با ترکیب یافته های شــواهد زلزله های گذشته و شبیه سازی های 
رایانه ای که توسط ژئوفیزیکدانان انجام می شود، یافته های جدیدی در مورد رفتار 

مورد انتظار زمین لرزه های آینده در گسل آلپ کشف کرده اند.
»جیمی هووارت« زمین شناس دانشگاه »ویکتوریا« از ولینگتون گفت: زمین 
لرزه های بزرگ باعث لرزش های جدی و لغزش زمین می شوند که بقایای حاصل 
به رودخانه ها و دریاچه ها منتقل می کنند. ما می توانیم چندین متر از رسوبات 
دریاچه را حفاری کنیم و الگوهای متمایزی را که نشان می دهد یک زمین لرزه 
منطقه مجاور را لرزانده است یا نه، تشخیص دهیم. همچنین با قدمت گذاری 

رسوبات می توانیم دقیقاً زمان وقوع زلزله را تشخیص دهیم.
محققان داده های ۲۰ زلزله از مهم ترین زمین لرزه های رخ داده طی ۴۰۰۰ سال 
گذشته را با سابقه ۱۰۰ هزار ساله زمین لرزه های تولید شده توسط شبیه سازی 

رایانه ای مقایسه کردند.
»بارت« گفت: شبیه سازی ها نشان می دهد که زمین لرزه ای به بزرگی شش تا 
هفت ریشتر در دروازه زلزله می تواند تنش و قوت را تغییر داده و موجب زلزله های 
بزرگتر شود. ما می دانیم که سه گسستگی اخیر از دروازه زلزله عبور کرده است.

هوش مصنوعی یک مزیت بزرگ برای رشته ژئوفیزیک در چند وقت اخیر 
بوده است که به مدل های پیشرفته اجازه می دهد تا رفتارهای آینده زمین را 
پیش بینی کنند. به عنوان نمونه، سریع ترین رایانه جهان موسوم به »فوگاکو« 
در حــال حاضر برای پیش بینی الگوهای ســونامی در ژاپن پس از وقوع زلزله 
استفاده می شود. در همین حال، محققان دانشگاه »استنفوردگ در حال توسعه 

یک هوش مصنوعی برای تنظیم دقیق لرزه نگاری به صورت لحظه ای هستند.
تحقیقات متمرکز بــر دروازه های زلزله این امــکان را می دهد که به طور 
فزاینده ای جزئیات و پیش بینی های مربوط به زمین لرزه ها را فراهم کند. اینها 
نه تنها بینش بیشتری نسبت به دوره ای که ممکن است زلزله رخ دهد، می دهند، 

بلکه همچنین قدرت زلزله پیش رو را برای ما تخمین می زنند.

 تبدیل هوای مریخ به اكسیژن قابل تنفس
مریخ نورد »استقامت« در جدیدترین آزمایش خود توانست مقداری از هوای 
مریخ را به اکســیژن قابل تنفس تبدیل کند.  به نقل از انگجت، اگرچه هدف 
نهایی مریخ نورد »استقامت« )Perseverance(، بررسی نشانه های زندگی روی 
مریخ است اما این هدف، استقامت را از انجام دادن فعالیت های علمی بازنمی دارد. 
استقامت در جدیدترین فعالیت خود، با موفقیت توانست مقداری دی اکسید کربن 

را از جو مریخ بیرون بیاورد و آن را به اکسیژن تبدیل کند.
»آزمایشگاه پیش رانش جت« )JPL( ناسا، این مریخ نورد را به ابزاری موسوم به 
»MOXIE« مجهز کرده است. این ابزار شبیه به توستر، به استقامت امکان می دهد 
تا اتم های اکسیژن را از مولکول های دی اکسید کربن جدا کند و مونوکسیدکربن را 
به عنوان یک محصول جانبی ارائه دهد. MOXIE در نخستین آزمایش خود توانست 
پنج گرم اکسیژن تولید کند تا امکان تنفس برای فضانوردان حدود ۱۰ دقیقه 
فراهم شود. به گفته ناسا، موفقیت این آزمایش می تواند راه را برای ماموریت های 
آینده به خصوص ماموریت هایی که با حضور فضانوردان صورت می گیرد، هموار 
کند. ناسا باور دارد یک موشک حامل چهار فضانورد برای برخاستن از زمین، به 
ذخیره اکسیژن با وزن حدود ۵۵ هزار پوند نیاز خواهد داشت. از آنجا که انتقال 
اکسیژن به مریخ عملی نیست، نسخه های آینده این فناوری در اینجا می توانند 

کارآیی داشته باشند.

 كشف یک مسیر مولکولی جدید برای مقابله با سرطان پانکراس
پژوهشگران ژاپنی در بررسی های خود، یک مسیر مولکولی جدید را کشف 
کرده اند که می تواند به مقابله با سرطان پانکراس کمک کند.   به نقل از وب سایت 
رسمی دانشگاه ناگویا، پژوهشــگران ژاپنی در بررسی جدید خود، یک مسیر 
مولکولی را کشف کرده اند که مقاومت شیمی درمانی را در برخی از بیماران مبتا 
به پانکراس افزایش می دهد. هدف قرار دادن آران ای برای قطع فعالیت آن می تواند 

واکنش بیمار را نسبت به درمان بهبود ببخشد و میزان نجات را افزایش دهد.
 Nagoya( »پژوهشــگر »دانشگاه ناگویا ،)Yutaka Kondo( »یوتاکا کوندو«
University( و از اعضای این گروه پژوهشــی گفت: ســرطان پانکراس، یکی از 

تهاجمی ترین انواع سرطان بدخیم به شمار می رود که میزان نجات آن کمتر از 
پنج ماه است. این پیش آگاهی ضعیف تا اندازه ای به خاطر فقدان راهبرد درمانی 

در برابر سرطان پانکراس است؛ بنابراین به درمان های موثرتری نیاز دارد.
کونــدو و همکارانــش، توجه خود را بر یــک »آران ای  بلند غیرکدکننده« 
)lncRNA( موسوم به »TUG۱« متمرکز کردند. آران ای های بلند غیرکدکننده، 
تنظیم کننده های ژن هستند که نقش چندین مورد از آنها اخیرا برای کمک به 
 TUG۱ .مقاومت در برابر شیمی درمانی در برخی از سرطان ها شناسایی شده است
در حال حاضر، به دلیل بیان بیش از اندازه در سرطان های دستگاه گوارش که 
پیش آگاهی ضعیفی در مورد آنها وجود دارد و نســبت به شیمی درمانی مقاوم 

هستند، شناخته می شود.

تیراناسورها شکارچیان توانایی بودند و تصور می شود که آن ها برای از پا در 
آوردن شکارشان کمک زیادی نیاز نداشتند. 

بــه نقل از نیواطلس، برخاف تصورعموم مبنی بــر تنها زندگی کردن این 
شــکارچیان ترسناک، بررسی  یک گور دسته جمعی شواهدی از زندگی گروهی 

این دایناسورها را نشان می دهد.
همانطور که در سری فیلم های پارک ژوراسیک نشان داده شده، تصور می شد 
که تی رکس ها موجوداتی منزوی هستند که به تنهایی به اندازه ی کافی ترسناک 

هستند و شکار گروهی مختص شکارچیان کوچک تر است.
اما این سوال مطرح شده است که آیا تیراناسورها)tyrannosaur( تنها زندگی 
می کردند و یا گوشــت خوارانی اجتماعی بوده اند؟ به هر حال شکار طعمه های 
 )Ankylosaurus(و آنکیلوسورها )Triceratops(خطرناکی مثل تریسراتویس ها
)گونه هایی از دایناسورهای گیاه خوار( به صورت گروهی روش مطمئن تری است.

شواهدی برای این فرضیه وجود دارد، مانند ردپاهای فسیل شده ای که نشان 
از حرکــت گروهی آن ها دارد و از همه مهم تر کشــف مکانی هایی که در آن ها 

استخوان های چندین تیراناسور وجود دارد که ظاهرا همزمان با هم مرده اند.
 )Utah(تحقیقــات جدید براســاس یکی از این مکان هاســت کــه در یوتا
 ،)Alan Titus(قرار دارد. این مکان در ســال ۲۰۱۴ توســط دکتر آلن تیتــوس
دیرینه شــناس کشــف شــد و حاوی بقایای چهار تا پنج تیراناسور از گونه ی 

تراتوفونوس)Teratophoneus( است.
مشکلی که وجود دارد این است که یافتن چندین اسکلت در یک مکان لزوما 
به معنای زندگی و مرگ همزمان آن ها با هم نیست. این احتمال وجود دارد که 
این دایناســورها با قرن ها فاصله از یکدیگر زندگی کرده باشند و استخوان های 

آنها توسط جریان آب به یک منطقه رسیده باشد.
تیتوس می گوید: ما بافاصله فهمیدیم که این مکان برای بررســی فرضیه ی 
زندگی اجتماعی تیراناســورها مناسب است. متاســفانه این منطقه گذشته ی 
پیچیده ای داشته است و استخوان ها توسط جریان آب رودخانه جابه جا شده و 
دوباره دفن شده اند و منطقه ی اصلی که دایسناسورها در آن بودند تخریب شده 

است. با این حال تمام شواهد از بین نرفته اند.
به همین علت گروه محققین به بررسی  ژئوشیمیایی استخوان ها و سنگ های 
اطراف آن ها پرداختند. آن ها با بررسی غلظت ایزوتوپ های پایدار کربن و اکسیژن 
و همچنین با تجزیــه و تحلیل عناصر کمیاب زمین دریافتند که این حیوانات 

همگی در یک زمان مرده اند.
محققین می گویند: تیراناسورها احتماا در پی یک سیل فصلی جان خود را 
از دست داده اند و اجساد آن ها همراه جریان آب به دریاچه رسیده است. اجساد 
آن ها برای مدتی پیش از خشــک شدن دریاچه در آب مانده است و پس از آن 

رود دیگری به دریاچه ریخته و استخوان ها را جابه جا کرده است.
دکتر جو ســرتیچ)Joe Sertich(، نویسنده ی این مقاله می گوید: این مکان 
در یوتا نشــان می دهد تیراناسورها موجوداتی پیچیده و بزرگ با قابلیت زندگی 
اجتماعی بوده اند. این تحقیقات نقطه ی عطفی برای بررسی مجدد نحوه ی رفتار 
و شکار این گوشت خواران است که در طول دوره ی کرتاسه در نیمکره ی شمالی 

زمین زندگی می کردند.

شواهدیجدیداززندگیگروهیتیراناسورهادرگوردستهجمعی

بیماریهایمغزی،پیشازتولدجنینقابلپیشگیریهستند

شرکت اسپیس ایکس چهار فضانورد از سه آژانس فضایی مختلف را به ایستگاه 
بین المللی فضایی فرستاد و از موشک و کپسول های چندبار مصرف برای این سفر 

استفاده کرد. 
این فضانوردان که از آمریکا، ژاپن و فرانســه هستند در ساعت ۵:۴۹ به وقت 
منطقه زمانی شرقی)۱۴:۱۹ دقیقه به وقت تهران( از پایگاه فضایی کندی در کیپ 

کاناورال، فلوریدا به فضا رفتند.
مســافران ایــن فضاپیمــا شــین کیمبــرو)Shane Kimbrough( و مگان 
مک آرتور)Megan McArthur( از ناســا، آکی هیکو هوشیده)Akihiko Hoshide( از 
آژانس فضایی ژاپن و توماس پسکت)Thomas Pesquet( فرانسوی از آژانس فضایی 
اروپا بودند. موشک فالکون۹ که مسافران کرو-۱ را باخود به فضا برده بود و کپسول 
 Doug(و داگ هرلی )Bob Behnken(کرو دراگون که در ماه مه ۲۰۲۰ باب بهنکن
Hurley( را به خاک آمریکا بازگردانده بود در این سفر مورد استفاده قرار گرفته است.

در ســاعت ۳:۳۷ دقیقه بامداد منطقه زمانی شــرقی)۱۲:۰۷ تهران( ایستگاه 
بین المللی فضایی در توییتی اعام کرد که خدمه درون کپســول قرار گرفتند و 
آماده پرتاب هستند و صندلی آن ها نیز به حالت خمیده درآمده است. قرار بود که 
این پرتاب در روز پنجشنبه دوم اردیبهشت انجام شود اما به دلیل شرایط جوی 
نامناسب لغو شد.  مگان مک آرتور که همسر باب بهنکن است بر روی همان صندلی 

نشسته که همسرش بر روی آن به فضا رفت.
این اولین باری اســت که شــرکت ایان  ماسک فضانوردان را  بوسیله ی یک 
کپسول و موشک از پیش استفاده شده به فضا فرستاده است. این کپسول در ماه 

مه اولین خدمه ی اسپیس ایکس را به فضا برده بود.
برای اولین بار در طول ۹ سال گذشته خدمه ی ناسا به وسیله ی یک موشک 

آمریکایی به فضا رفته اند و این پرتاب در خاک آمریکا نیز انجام شد.
بهنکن و هارلی در نخستین روزهای همه گیری کووید-۱۹ به فضا رفتند و برای 
ایاات متحده و مردم جهان امیدبخش بودند و همان کپسولی که آن ها استفاده 
 Steve(کردند اکنون برای این سفر مورد اســتفاده قرار گرفت. استیو یورچزیک
Jurczyk(، رئیس ناسا در گفتگوی رسانه ای در روز چهارشنبه گفت: این سومین 

پرتاب طی کمتر از یک سال است: دمو۲، کرو۱ و اکنون کرو۲. من به تیم ناسا و 
اسپیس ایکس افنتخار می کنم.

سرنشینان کرو-Crew( ۲-۲( باید به ایستگاه فضایی بین المللی برسند. کیمبرو، 
فرمانده ی فضاپیمای ناسا و خدمه اش به مدت شش ماه در ایستگاه بین المللی فضایی 
خواهند ماند و جای چهار فضانوردی را می گیرند که در روز چهارشنبه ی آینده در 
کپسولی مجزا به زمین باز خواهند گشت و در خلیج مکزیک در فلوریدا فرود می آیند.

سرنشینان»کرو-۲«بهفضارفتند

در مطالعات جدید آزمایشگاهی بر روی موش ها، ارتباط مستقیمی بین کمبود 
اکســیژن درون رحم در هنگام جنینی و اختال در عملکرد حافظه در ســنین 
بزرگسالی کشف شده است که می توان با استفاده از مکمل های آنتی اکسیدان در 

طول بارداری از آن پیشگیری کرد. 
 به نقل از مدیکال اکسپرس، کمبود اکسیژن درون رحم که به نام »هیپوکسی 
جنینی مزمن« شناخته می شــود یکی از رایج ترین مشکات در هنگام بارداری 
است. جنین در این حالت رشد مناسب نخواهد داشت و این موضوع را می توان در 
سونوگرافی های مداوم تشخیص داد. عوامل مختلفی در بروز این مشکل نقش دارند 
از جمله فشار خون ناشی از بارداری )پره اکامیسی(، عفونت جفت، دیابت بارداری 
و یا چاقی مادر. مطالعات جدید نشان می دهد که هیپوکسی جنینی می تواند باعث 
کاهش تراکم رگ های خونی و همچنین کاهش سلول های عصبی و اتصاات آن ها 
در بخش هایی از مغز جنین شود. هنگامی که جنین به سنین بزرگسالی می رسد 
توانایی آن در حفظ خاطرات طوانی مدت کاهش می یابد و همچنین شواهدی از 

تسریع روند پیری مغز در این افراد وجود دارد.
پروفسور دینو جیوسانی)Dino Giussani( از دپارتمان فیزیولوژی، رشد وعلوم 
اعصاب دانشــگاه کمبریج که این تحقیقات را رهبری کرده اســت گفت: بسیار 
هیجان انگیز اســت که بتوانیم تنها با درمان های ساده در دوران بارداری سامت 

مغز جنین را حفظ کنیم.
محققان به موش های دارای هیپوکســی جنینی ویتامین سی به عنوان یک 

آنتی اکسیدان دادند و دریافتند که باعث سامت مغز نوزادان موش می شود.
محققان از ویتامین ســی استفاده کردند زیرا این ویتامین برای مدت طوانی 
مورد مصرف بوده و شناخته شده است و آنتی اکسیدان نیز هست. با این حال تنها 
دوز باای این دارو موثر بود که می تواند باعث ایجاد عوارض جانبی در انســان ها 
شود. اکنون تحقیقات بیشتر برای یافتن جایگزینی مناسب برای درمان هیپوکسی 
جنینی در جریان اســت. برای انجام این تحقیق، گروهی از موش های باردار در 
محیطی با اکســیژن ۱۳ درصد قرار داده شدند تا دچار هیپوکسی جنینی شوند. 
باقی موش ها نیز در محیطی معمولی با اکسیژن ۲۱ درصد قرار گرفتند. به نیمی 
از موش های هر دو گروه ویتامین سی داده شد. پس از تولد نوزادان محققان منتظر 
ماندند تا آن ها به چهار ماهگی برسند که سنی معادل بزرگسالی در انسان هاست. 
سپس آزمایش های گوناگونی برای بررسی حرکت، اضطراب، یادگیری فضایی و 

حافظه بر روی آن ها انجام دادند.
در نتایج تحقیقات مشــخص شــد که موش هایی متولد شده از مادران دارای 
هیپوکســی جنینی در انجام فعالیت های مربوط به حافظه کندتر عمل می کنند 
و حافظــه ی خوبی در یاداوری چیزهای مختلف ندارند. موش هایی که از مادران 
دارای هیپوکســی که ویتامین ســی مصرف کرده بودند متولد شدند عملکردی 
مشابه موش های طبیعی سالم داشتند.با بررسی مغز موش ها محققان دریافتند که 
بخش هیپوکامپ مغز که مسئول تشکیل خاطرات است در موش های تحت تاثیر 

هیپوکسی جنینی کمتر رشد کرده است.
در تحقیقات دقیق تر محققان دریافتند که هیپوکسی جنینی باعث افزایش تولید 
گونه هایی از اکسیژن فعال به نام »رادیکال آزاد« در جفت می شود. در شرایط بارداری 
سالم، بدن سطح این رادیکال های آزاد را به وسیله ی آنزیم های آنتی اکسیدان داخلی 
تنظم می کند اما افزایش این رادیکال های آزاد این روند طبیعی را مختل می کند 
و باعث آسیب به جفت می شود که به آن »استرس اکسیداتیو« گفته می شود. این 
موضوع باعث کاهش جریان خون و اکسیژن رسانی به جنین در حال رشد می شود.

در این تحقیقات »جفت« در گروهی که ویتامین ســی دریافت نکرده بودند 
عارضه ی »استرس اکسیداتیو« را نشان داد در حالی که »جفت« گروه دیگر سالم بود.

بنابراین نتایج حاکی از آن است که کاهش اکسیژن در رحم باعث ایجاد »استرس 
اکســیداتیو« در »جفت« شده و بر روی رشد مغز جنین اثر می گذارد. در نهایت 

جنین در سنین بزرگسالی مشکات حافظه خواهد داشت.
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